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DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN4

Ontdek de exclusieve collectie elektrische designradiatoren van DRL Products, perfect voor badkamers en 
projecten. Uitgerust met een Eco-thermostaat, Remote-thermostaat of draadloze thermostaat, combineren 
deze radiatoren stijl en functionaliteit.

Kies uit modellen zoals de Kelly, Jacky, Gloria, Naike en Roberta, of ga voor een nóg exclusiever design met 
de Tessuto, Window, Movie, Hand en Badge. Voor een moderne touch zijn er ook de glazen radiator Silk en de 
stijlvolle Tubo Hook. Beschikbaar in diverse modellen en kleuren!

Creëer warmte met design!
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DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN 5
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DRL E-COMFORT KELLY RECHTS | Wit
Designradiator met Ecodesign Thermostaat
Tevens verkrijgbaar met REMOTE thermostaat + afstandsbediening

Bijschrif UC Reg 7,5/9
Bijschrif UC Reg 7,5/9
Bijschrif UC Reg 7,5/9

DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN6

STOER EN 

STIJLVOL 

PLATTE  BUIZEN

RADIATOR 



Comfort       Nacht     Antivries     2h-timer  Programma   Aan/Uit	

Eenvoudig te programmeren thermostaat
Dag-en weekprogrammering: 

xx25xx EcoDesign   snoer 25 cm

xx50xx EcoDesign   snoer 50 cm

DRL    KORTERE SNOEREN    

ART.NR.    EcoDesign thermostaat  

ART.NR.CODE DETAILS:*
: 

E-Comfort KELLY REMOTE BEDIENING:
Remote thermostaat of afstandsbediening 
Kleur REMOTE thermostaat: 
Witte radiator:	 Wit
Gekleurde radiator:	Licht grijs 

E-Comfort KELLY BEDIENING:
EcoDesign thermostaat
Kleur thermostaat:
Witte radiator:	 Wit
Zwarte radiator: 	 Mat Zwart 
Gekleurde radiator:	 Chroom

E-Comfort KELLY Rechts
Wit | Mat Zwart

E-Comfort KELLY Rechts REMOTE
Wit | Mat Zwart
Met afstandsbediening

 EcoDesign of Remote  Incl. afstandsbediening 

FUNCTIES

Open raam Kinderslot
detectie

DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN 7

Bijschrif UC Reg 7,5/9
Bijschrif UC Reg 7,5/9
Bijschrif UC Reg 7,5/9

A30

+

SPECIFICATIES:
• Materiaal:	 Verticale collectoren in gelakt staal ø 38 mm
	 Horizontale verwarmingselementen in gelakt staal 50x10 mm
• Montage:	 Wandbeugel, vanaf wand tot voorkant radiator 98-110 mm
• Voeding:	 230 Volt
• Snoer:	 Standaard 1.20 meter met aangegoten schukostekker 
	 EcoDesign uitvoering is ook verkrijgbaar met korte snoer: 25 of 50 cm*
• IP isolatieklasse: 	 IP 44, klasse I
• Inhoud:	 Glycol basis 
• Lakproces:	 Gepoedercoat met ecologisch poeder 
• Kleuren:	 Standaard prijzen Wit RAL 9010 of Mat Zwart
	 Tegen meerprijs in Cordivari kleuren (Zie kleurenkaart achterin) 
• Plaatsing:	 Conform de eisen die worden beschreven in de NEN 1010. 
	 De elektrische radiator mag niet in aanraking komen met (spat)water, 
	 zeepresten of overmatige dampontwikkeling.	
• Garantie: 	 2 jaar volledige fabrieksgarantie 
	 5 jaar garantie op lak- en lekdichtheid 
• Selecties maken:	 Met www.snelselect.nl kunt u snel en eenvoudig selecties maken, 

calculeren en bestelinformatie genereren voor uw groothandel.   	

+

KENMERKEN: 
• Leverbaar in 20 wandmodellen
• Standaard in Wit RAL 9010 of Mat Zwart 
• 500, 600, 700, 900 of 1200 Watt
• Thermostaat: elektronisch ErP ready 
• Elektronische temperatuurregeling met digitaal verlicht display
• Energiebesparen dag- weekprogramma
• Bedieningsmodi: comfort, nacht, antivries, klok en 2h-timer (2uur vol vermogen)
• Open raam detectie
• Kinderslot

 DRL E-COMFORT KELLY RECHTS | DESIGNRADIATOR
DRL 
ART.NR.

OMSCHRIJVING VERMOGEN
(Watt)

KLEUR HOOGTE
H (mm)

BREEDTE
B (mm)

AANTAL
BUIZEN

DIEPTE
D (mm)

GEWICHT
(kg) 

BEDIENING 
Rechts

370338 DRL   E-Comfort Kelly Rechts 900x500 500W Wit 864 500 12 48 13

EcoDesign
Thermostaat

Zonder 
afstands
bediening

 

370339 DRL   E-Comfort Kelly Rechts 900x600 600W Wit 864 600 12 48 15

370340 DRL   E-Comfort Kelly Rechts 1300x500 700W Wit 1312 500 18 48 19

370341 DRL   E-Comfort Kelly Rechts 1500x500 900W Wit 1536 500 21 48 23

370342 DRL   E-Comfort Kelly Rechts 1800x600 1200W Wit 1760 600 24 48 26

370343 DRL   E-Comfort Kelly Rechts 900x500 500W Mat Zwart 864 500 12 48 13

370344 DRL   E-Comfort Kelly Rechts 900x600 600W Mat Zwart 864 600 12 48 15

370345 DRL   E-Comfort Kelly Rechts 1300x500 700W Mat Zwart 1312 500 18 48 19

370346 DRL   E-Comfort Kelly Rechts 1500x500 900W Mat Zwart 1536 500 21 48 23

370347 DRL   E-Comfort Kelly Rechts 1800x600 1200W Mat Zwart 1760 600 24 48 26

370348 DRL   E-Comfort Kelly Rechts REMOTE 900x500 500W Wit 864 500 12 48 13 Remote
Thermostaat

Met 
afstands
bediening

 

370349 DRL   E-Comfort Kelly Rechts REMOTE 900x600 600W Wit 864 600 12 48 15

370350 DRL   E-Comfort Kelly Rechts REMOTE 1300x600 700W Wit 1312 500 18 48 19

370351 DRL   E-Comfort Kelly Rechts REMOTE 1500x500 900W Wit 1536 500 21 48 23

370352 DRL   E-Comfort Kelly Rechts REMOTE 1800x600 1200W Wit 1760 600 24 48 26

370353 DRL   E-Comfort Kelly Rechts REMOTE 900x500 500W Mat Zwart 864 500 12 48 13

370354 DRL   E-Comfort Kelly Rechts REMOTE 900x600 600W Mat Zwart 864 600 12 48 15

370355 DRL   E-Comfort Kelly Rechts REMOTE 1300x600 700W Mat Zwart 1312 500 18 48 19

370356 DRL   E-Comfort Kelly Rechts REMOTE 1500x500 900W Mat Zwart 1536 500 21 48 23

370357 DRL   E-Comfort Kelly Rechts REMOTE 1800x600 1200W Mat Zwart 1760 600 24 48 26

KLEURENKAART ACHTERIN >> 

DRL E-Comfort KELLY Rechts 
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DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN8

DRL E-COMFORT KELLY LINKS | Denim Blue F37
Designradiator met Remote Thermostaat en afstandsbediening
Tevens verkrijgbaar met EcoDesign thermostaat

STOER EN STIJLVOL 

RADIATOR MET 

PLATTE BUIZEN 

EN UNIEKE

BEDIENING LINKS  



Comfort       Nacht     Antivries     2h-timer  Programma   Aan/Uit	

Eenvoudig te programmeren thermostaat
Dag-en weekprogrammering: 

xx25xx EcoDesign   snoer 25 cm

xx50xx EcoDesign   snoer 50 cm

DRL    KORTERE SNOEREN    

ART.NR.    EcoDesign thermostaat  

ART.NR.CODE DETAILS:*
: 

E-Comfort KELLY LINKS REMOTE BEDIENING:
Remote thermostaat of afstandsbediening 
Kleur REMOTE thermostaat: 
Witte radiator:	 Wit
Gekleurde radiator:	Licht grijs 

E-Comfort KELLY LINKS BEDIENING:
EcoDesign thermostaat
Kleur thermostaat:
Witte radiator:	 Wit
Zwarte radiator: 	 Mat Zwart 
Gekleurde radiator:	 chroom

E-Comfort KELLY Links REMOTE
Wit | Mat Zwart
Met afstandsbediening

 EcoDesign of Remote met afstandsbediening 

FUNCTIES

Open raam Kinderslot
detectie

DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN 9

A30

+

+

SPECIFICATIES:
• Materiaal:	 Verticale collectoren in gelakt staal ø 38 mm
	 Horizontale verwarmingselementen in gelakt staal 50x10 mm
• Montage:	 Wandbeugel, vanaf wand tot voorkant radiator 98-110 mm
• Voeding:	 230 Volt
• Snoer:	 Standaard 1.20 meter met aangegoten schukostekker 
	 EcoDesign uitvoering is ook verkrijgbaar met korte snoer: 25 of 50 cm*
• IP isolatieklasse: 	 IP 44, klasse I
• Inhoud:	 Glycol basis 
• Lakproces:	 Gepoedercoat met ecologisch poeder 
• Kleuren:	 Standaard prijzen Wit RAL 9010 of Mat Zwart
	 Tegen meerprijs in Cordivari kleuren (Zie kleurenkaart achterin) 
• Plaatsing:	 Conform de eisen die worden beschreven in de NEN 1010. 
	 De elektrische radiator mag niet in aanraking komen met (spat)water, 
	 zeepresten of overmatige dampontwikkeling.	
• Garantie: 	 2 jaar volledige fabrieksgarantie 
	 5 jaar garantie op lak- en lekdichtheid 
• Selecties maken:	 Met www.snelselect.nl kunt u snel en eenvoudig selecties maken, 

calculeren en bestelinformatie genereren voor uw groothandel.   	

KENMERKEN: 
• Uniek vanwege bediening links onderin 
• Leverbaar in 20 wandmodellen
• Standaard in Wit RAL 9010 of Mat Zwart 
• 500, 600, 700, 900 of 1200 Watt
• Thermostaat: elektronisch ErP ready 
• Elektronische temperatuurregeling met digitaal verlicht display
• Energiebesparen dag- weekprogramma
• Bedieningsmodi: comfort, nacht, antivries, klok en 2h-timer (2uur vol vermogen)
• Open raam detectie
• Kinderslot

 DRL E-COMFORT KELLY LINKS | DESIGNRADIATOR 
DRL 
ART.NR.

OMSCHRIJVING VERMOGEN
(Watt)

KLEUR HOOGTE
H (mm)

BREEDTE
B (mm)

AANTAL
BUIZEN

DIEPTE
D (mm)

GEWICHT
(kg) 

BEDIENING 
Links 

370358 DRL   E-Comfort Kelly Links 900x500 500W Wit 864 500 12 48 13

EcoDesign
Thermostaat

Zonder 
afstands
bediening

 

370359 DRL   E-Comfort Kelly Links 900x600 600W Wit 864 600 12 48 15

370360 DRL   E-Comfort Kelly Links 1300x500 700W Wit 1312 500 18 48 19

370361 DRL   E-Comfort Kelly Links 1500x500 900W Wit 1536 500 21 48 23

370362 DRL   E-Comfort Kelly Links 1800x600 1200W Wit 1760 600 24 48 26

370363 DRL   E-Comfort Kelly Links 900x500 500W Mat Zwart 864 500 12 48 13

370364 DRL   E-Comfort Kelly Links 900x600 600W Mat Zwart 864 600 12 48 15

370365 DRL   E-Comfort Kelly Links 1300x500 700W Mat Zwart 1312 500 18 48 19

370366 DRL   E-Comfort Kelly Links 1500x500 900W Mat Zwart 1536 500 21 48 23

370367 DRL   E-Comfort Kelly Links 1800x600 1200W Mat Zwart 1760 600 24 48 26

370368 DRL   E-Comfort Kelly Links REMOTE 900x500 500W Wit 864 500 12 48 13 Remote
Thermostaat

Met 
afstands
bediening

 

370369 DRL   E-Comfort Kelly Links REMOTE 900x600 600W Wit 864 600 12 48 15

370370 DRL   E-Comfort Kelly Links REMOTE 1300x600 700W Wit 1312 500 18 48 19

370371 DRL   E-Comfort Kelly Links REMOTE 1500x500 900W Wit 1536 500 21 48 23

370372 DRL   E-Comfort Kelly Links REMOTE 1800x600 1200W Wit 1760 600 24 48 26

370373 DRL   E-Comfort Kelly Links REMOTE 900x500 500W Mat Zwart 864 500 12 48 13

370374 DRL   E-Comfort Kelly Links REMOTE 900x600 600W Mat Zwart 864 600 12 48 15

370375 DRL   E-Comfort Kelly Links REMOTE 1300x600 700W Mat Zwart 1312 500 18 48 19

370376 DRL   E-Comfort Kelly Links REMOTE 1500x500 900W Mat Zwart 1536 500 21 48 23

370377 DRL   E-Comfort Kelly Links REMOTE 1800x600 1200W Mat Zwart 1760 600 24 48 26

KLEURENKAART ACHTERIN >> 

DRL E-Comfort KELLY Links

13
12

500

18 ELEMENTS

15
36

500

21 ELEMENTS

17
60

600

24 ELEMENTS

86
4

500-600

98
 - 

11
0  

12 ELEMENTS

98 - 110

 40
40

H
 - 

80

25
0

H

E-Comfort KELLY Links
Wit | Mat Zwart

WWW.DRL-PRODUCTS.NL  -  WWW.SNELSELECT.NL     

 D
ru

kf
ou

te
n 

on
de

r v
oo

rb
eh

ou
d



DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN10

DRL E-COMFORT JACKY REMOTE | Mat zwart 
Designradiator met Remote Thermostaat en afstandsbediening

STOER EN 

STIJLVOL 

PLATTE  BUIZEN

RADIATOR 



Comfort       Nacht     Antivries     2h-timer  Programma   Aan/Uit	

Eenvoudig te programmeren thermostaat
Dag-en weekprogrammering: 

xx25xx EcoDesign   snoer 25 cm

xx50xx EcoDesign   snoer 50 cm

DRL    KORTERE SNOEREN    

ART.NR.    EcoDesign thermostaat  

ART.NR.CODE DETAILS:*
: 

E-Comfort JACKY TOP REMOTE BEDIENING:
TOP Remote thermostaat of afstandsbediening 
Kleur TOP REMOTE thermostaat: 
Witte radiator:	 Wit
Zwarte radiator:	 Zwart 
Gekleurde radiator:	Chroom  

E-Comfort JACKY REMOTE
Wit | Mat Zwart

79 - 91

99
0

12
60

17
80
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B - 7579
 - 
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26
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0
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H
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45
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DRL E-Comfort JACKY

+

FUNCTIES

Open raam Kinderslot
detectie

DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN 11

A30

SPECIFICATIES:
• Materiaal:	 Verticale collectoren in gelakt staal 90x30 mm
	 Horizontale verwarmingselementen in gelakt staal 50x20 mm
• Montage:	 Wandbeugel, vanaf wand tot voorkant radiator 79-91 mm
• Voeding:	 230 Volt
• Snoer:	 Lengte 1.20 meter met aangegoten schukostekker 
• IP isolatieklasse: 	 IP44, klasse I
• Inhoud:	 Glycol basis 
• Lakproces:	 Gepoedercoat met ecologisch poeder 
• Kleuren:	 Standaard prijzen Wit RAL 9010 of Mat Zwart
	 Tegen meerprijs in Cordivari kleuren (Zie kleurenkaart achterin) 
• Plaatsing:	 Conform de eisen die worden beschreven in de NEN 1010. 
	 De elektrische radiator mag niet in aanraking komen met (spat)water, 
	 zeepresten of overmatige dampontwikkeling.	
• Garantie: 	 2 jaar volledige fabrieksgarantie 
	 5 jaar garantie op lak- en lekdichtheid 
• Selecties maken:	 Met www.snelselect.nl kunt u snel en eenvoudig selecties maken, 

calculeren en bestelinformatie genereren voor uw groothandel.   	

KENMERKEN: 
• Leverbaar in 8 wandmodellen 
• Standaard in Wit RAL 9010 of Mat Zwart 
• 500, 600 of 900 Watt
• Thermostaat: elektronisch ErP ready 
• Elektronische temperatuurregeling met digitaal verlicht display
• Energiebesparen dag- weekprogramma
• Bedieningsmodi: comfort, nacht, antivries, klok en 2h-timer (2uur vol vermogen)
• Open raam detectie
• Kinderslot

 DRL E-COMFORT JACKY REMOTE | DESIGNRADIATOR    TOP Remote Thermostaat met afstandsbediening 
DRL 
ART.NR.

OMSCHRIJVING VERMOGEN
(Watt)

KLEUR HOOGTE
H (mm)

BREEDTE
B (mm)

AANTAL
BUIZEN

DIEPTE
D (mm)

GEWICHT
(kg) 

BEDIENING 
Rechts 

370316 DRL   E-Comfort Jacky REMOTE 1000x500 500W Wit 990 500 12 30 16 TOP Remote
Thermostaat

Met 
afstands
bediening

 

370317 DRL   E-Comfort Jacky REMOTE 1300x500 600W Wit 1260 500 15 30 23

370318 DRL   E-Comfort Jacky REMOTE 1800x500 900W Wit 1780 500 21 30 32

370319 DRL   E-Comfort Jacky REMOTE 1000x500 500W Mat Zwart 990 500 12 30 16

370320 DRL   E-Comfort Jacky REMOTE 1300x500 600W Mat Zwart 1260 500 15 30 23

370321 DRL   E-Comfort Jacky REMOTE 1800x500 900W Mat Zwart 1780 500 21 30 32

KLEURENKAART ACHTERIN >> 
+
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DRL E-COMFORT GLORIA |Graphite Grey F05
Designradiator met Ecodesign Thermostaat
Tevens verkrijgbaar met REMOTE thermostaat + afstandsbediening

DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN12

STIJLVOL 

VERWARMEN 

RONDE BUIZEN
RADIATOR 



Comfort       Nacht     Antivries     2h-timer  Programma   Aan/Uit	

Eenvoudig te programmeren thermostaat
Dag-en weekprogrammering: 

xx25xx EcoDesign   snoer 25 cm

xx50xx EcoDesign   snoer 50 cm

DRL    KORTERE SNOEREN    

ART.NR.    EcoDesign thermostaat  

ART.NR.CODE DETAILS:*
: 

E-Comfort GLORIA REMOTE BEDIENING:
Remote thermostaat of afstandsbediening 
Kleur REMOTE thermostaat: 
Witte radiator:	 Wit
Gekleurde radiator:	Licht grijs 

E-Comfort GLORIA BEDIENING:
EcoDesign thermostaat
Kleur thermostaat:
Witte radiator:	 Wit
Zwarte radiator: 	 Mat Zwart 
Gekleurde radiator:	 Chroom

11
50

580

23 BUIZEN

15
10

580

30 BUIZEN

17
50

580

34 BUIZEN

79
0

430

10
1 

- 1
13

 

400 of 550 (I) 

16 BUIZEN
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95
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H

DRL E-Comnfort Gloria

E-Comfort GLORIA 
Wit | Mat Zwart

E-Comfort GLORIA REMOTE
Wit | Mat Zwart
Met afstandsbediening

 EcoDesign of Remote met afstandsbediening 

FUNCTIES

Open raam Kinderslot
detectie

DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN 13

A30

+

KENMERKEN: 
• Leverbaar in 16 wandmodellen
• Standaard in Wit RAL 9010 of Mat Zwart 
• 400, 700, 900 of 1200 Watt
• Thermostaat: elektronisch ErP ready 
• Elektronische temperatuurregeling met verlicht display
• Energiebesparend dag- weekprogramma
• Bedieningsmodi: comfort, nacht, antivries, klok en 2h-timer (2uur vol vermogen)
• Open raam detectie
• Kinderslot

SPECIFICATIES:
• Materiaal:	 Verticale collectoren in gelakt staal ø 30 mm
	 Horizontale verwarmingselementen in gelakt staal ø 22 mm
• Montage:	 Wandbeugel, vanaf wand tot voorkant radiator 101-113 mm
• Voeding:	 230 Volt
• Snoer:	 Standaard 1.20 meter met aangegoten schukostekker 
	 EcoDesign uitvoering is ook verkrijgbaar met korte snoer: 25 of 50 cm*
• IP isolatieklasse: 	 IP 44, klasse I
• Inhoud:	 Glycol basis 
• Lakproces:	 Gepoedercoat met ecologisch poeder 
• Kleuren:	 Standaard prijzen Wit RAL 9010 of Mat Zwart
	 Tegen meerprijs in Cordivari kleuren (Zie kleurenkaart achterin) 
• Plaatsing:	 Conform de eisen die worden beschreven in de NEN 1010. 
	 De elektrische radiator mag niet in aanraking komen met (spat)water, 
	 zeepresten of overmatige dampontwikkeling.	
• Garantie: 	 2 jaar volledige fabrieksgarantie 
	 5 jaar garantie op lak- en lekdichtheid 
• Selecties maken:	 Met www.snelselect.nl kunt u snel en eenvoudig selecties maken, 

calculeren en bestelinformatie genereren voor uw groothandel.   	

 DRL E-COMFORT GLORIA | DESIGNRADIATOR 
DRL 
ART.NR.

OMSCHRIJVING VERMOGEN
(Watt)

KLEUR HOOGTE
H (mm)

BREEDTE
B (mm)

Afst.Bev.set 
I (mm)

AANTAL
BUIZEN

DIEPTE
D (mm)

GEWICHT
(kg) 

Thermostaat 
afst.bed.

370322 DRL   E-Comfort Gloria 800x450 400W Wit 790 430 400 16 52 10 Eco
Design

Thermostaat

Zonder 
afstands
bediening

 

370323 DRL   E-Comfort Gloria 1200x600 700W Wit 1150 580 550 23 52 17

370324 DRL   E-Comfort Gloria 1500x600 900W Wit 1510 580 550 30 52 22

370325 DRL   E-Comfort Gloria 1800x600 1200W Wit 1750 580 550 34 52 25

370326 DRL   E-Comfort Gloria 800x450 400W Mat Zwart 790 430 400 16 52 10

370327 DRL   E-Comfort Gloria 1200x600 700W Mat Zwart 1150 580 550 23 52 17

370328 DRL   E-Comfort Gloria 1500x600 900W Mat Zwart 1510 580 550 30 52 22

370329 DRL   E-Comfort Gloria 1800x600 1200W Mat Zwart 1750 580 550 34 52 25

370330 DRL   E-Comfort Gloria REMOTE 800x450 400W Wit 790 430 400 16 52 10 REMOTE
Thermostaat

Met  
afstand

bediening

370331 DRL   E-Comfort Gloria REMOTE 1200x600 700W Wit 1150 580 550 23 52 17

370332 DRL   E-Comfort Gloria REMOTE 1500x600 900W Wit 1510 580 550 30 52 22

370333 DRL   E-Comfort Gloria REMOTE 1800x600 1200W Wit 1750 580 550 34 52 25

370334 DRL   E-Comfort Gloria REMOTE 800x450 400W Mat Zwart 790 430 400 16 52 10

370335 DRL   E-Comfort Gloria REMOTE 1200x600 700W Mat Zwart 1150 580 550 23 52 17

370336 DRL   E-Comfort Gloria REMOTE 1500x600 900W Mat Zwart 1510 580 550 30 52 22

370337 DRL   E-Comfort Gloria REMOTE 1800x600 1200W Mat Zwart 1750 580 550 34 52 25

KLEURENKAART ACHTERIN >> 

+
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DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN14

DRL E-COMFORT NAIKE| Stone Grey RAL7030 
Designradiator met Remote Thermostaat en afstandsbediening
Tevens verkrijgbaar met EcoDesign thermostaat

BADKAMER MET BELEVING

RECHTHOEKIGE BUIZEN RADIATOR



Comfort       Nacht     Antivries     2h-timer  Programma   Aan/Uit	

Eenvoudig te programmeren thermostaat
Dag-en weekprogrammering: 

xx25xx EcoDesign   snoer 25 cm

xx50xx EcoDesign   snoer 50 cm

DRL    KORTERE SNOEREN    

ART.NR.    EcoDesign thermostaat  

ART.NR.CODE DETAILS:*
: 

E-Comfort NAIKE REMOTE BEDIENING:
Remote thermostaat of afstandsbediening 
Kleur REMOTE thermostaat: 
Witte radiator:	 Wit
Gekleurde radiator:	Licht grijs 

E-Comfort NAIKE BEDIENING:
EcoDesign thermostaat
Kleur thermostaat:
Witte radiator:	 Wit
Zwarte radiator: 	 Mat Zwart 
Gekleurde radiator:	 Chroom

E-Comfort NAIKE
Wit | Mat Zwart

E-Comfort NAIKE REMOTE
Wit | Mat Zwart
Met afstandsbediening

 EcoDesign of Remote met afstandsbediening 

FUNCTIES

Open raam Kinderslot
detectie

DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN 15

A30

+

 DRL E-COMFORT NAIKE | DESIGNRADIATOR 

KENMERKEN: 
• Leverbaar in 16 wandmodellen
• Standaard in Wit RAL 9010 of Mat Zwart 
• 500, 600, 700 og 900 Watt
• Thermostaat: elektronisch ErP ready 
• Elektronische temperatuurregeling met verlicht display
• Energiebesparend dag- weekprogramma
• Bedieningsmodi: comfort, nacht, antivries, klok en 2h-timer (2uur vol vermogen)
• Open raam detectie
• Kinderslot

SPECIFICATIES:
• Materiaal:	 Frame collector in gelakt staal, vierkant profiel 30x30 mm
	 Horizontale verwarmingselementen in gelakt staal 15x20 mm
• Montage:	 Wandbeugel, vanaf wand tot voorkant radiator 79-91 mm
• Voeding:	 230 Volt
• Snoer:	 Standaard 1.20 meter met aangegoten schukostekker 
	 EcoDesign uitvoering is ook verkrijgbaar met korte snoer: 25 of 50 cm*
• IP isolatieklasse: 	 IP 44, klasse I
• Inhoud:	 Glycol basis 
• Lakproces:	 Gepoedercoat met ecologisch poeder 
• Kleuren:	 Standaard prijzen Wit RAL 9010 of Mat Zwart
	 Tegen meerprijs in Cordivari kleuren (Zie kleurenkaart achterin) 
• Plaatsing:	 Conform de eisen die worden beschreven in de NEN 1010. 
	 De elektrische radiator mag niet in aanraking komen met (spat)water, 
	 zeepresten of overmatige dampontwikkeling.	
• Garantie: 	 2 jaar volledige fabrieksgarantie 
	 5 jaar garantie op lak- en lekdichtheid 
• Selecties maken:	 Met www.snelselect.nl kunt u snel en eenvoudig selecties maken, 

calculeren en bestelinformatie genereren voor uw groothandel.   	

DRL 
ART.NR.

OMSCHRIJVING VERMOGEN
(Watt)

KLEUR HOOGTE
H (mm)

BREEDTE
B (mm)

AANTAL
BUIZEN

DIEPTE
D (mm)

GEWICHT
(kg) 

BEDIENING 

370378 DRL   E-Comfort Naike 1000x600 500W Wit 964 580 18 30 11 EcoDesign
Thermostaat

Zonder 
afstand

bediening

 

370379 DRL   E-Comfort Naike 1200x600 600W Wit 1245 580 23 30 19

370380 DRL   E-Comfort Naike 1500x600 700W Wit 1525 580 28 30 17

370381 DRL   E-Comfort Naike 1800x600 900W Wit 1805 580 33 30 14

370382 DRL   E-Comfort Naike 1000x600 500W Mat Zwart 964 580 18 30 11

370383 DRL   E-Comfort Naike 1200x600 600W Mat Zwart 1245 580 23 30 19

370384 DRL   E-Comfort Naike 1500x600 700W Mat Zwart 1525 580 28 30 17

370385 DRL   E-Comfort Naike 1800x600 900W Mat Zwart 1805 580 33 30 14

370386 DRL   E-Comfort Naike REMOTE 1000x600 400W Wit 964 580 18 30 11
Remote

Thermostaat

Met
afstands
bediening

 

370387 DRL   E-Comfort Naike REMOTE 1200x600 700W Wit 1245 580 23 30 19

370388 DRL   E-Comfort Naike REMOTE 1500x600 900W Wit 1525 580 28 30 17

370389 DRL   E-Comfort Naike REMOTE 1800x600 1200W Wit 1805 580 33 30 14

370390 DRL   E-Comfort Naike REMOTE 800x500 400W Mat Zwart 964 580 18 30 11

370391 DRL   E-Comfort Naike REMOTE 1200x600 700W Mat Zwart 1245 580 23 30 19

370392 DRL   E-Comfort Naike REMOTE 1500x600 900W Mat Zwart 1525 580 28 30 17

370393 DRL   E-Comfort Naike REMOTE 1800x600 1200W Mat Zwart 1805 580 33 30 14

KLEURENKAART ACHTERIN >> 

+
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DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN16

DRL E-COMFORT ROBERTA|Virginia Leaf S27
Designradiator met EcoDesign Thermostaat 
Tevens verkrijgbaar met REMOTE thermostaat + afstandsbediening

VOORDELIG IN AANSCHAF EN GEBRUIK

RONDE BUIZEN RADIATOR



E-Comfort XXX REMOTE BEDIENING:
Remote thermostaat +  afstandsbediening 
Kleur REMOTE thermostaat: 
Witte radiator:	 Wit
Gekleurde radiator:	Licht grijs 

Comfort       Nacht     Antivries     2h-timer  Programma   Aan/Uit	

Eenvoudig te programmeren thermostaat
Dag-en weekprogrammering: 

xx25xx EcoDesign   snoer 25 cm

xx50xx EcoDesign   snoer 50 cm

DRL    KORTERE SNOEREN    

ART.NR.    EcoDesign thermostaat  

ART.NR.CODE DETAILS:*
: 

E-Comfort ROBERTA BEDIENING:
EcoDesign thermostaat
Kleur thermostaat:
Witte radiator:	 Wit
Zwarte radiator: 	 Mat Zwart 
Gekleurde radiator:	 Chroom

E-Comfort ROBERTA BEDIENING:
EcoDesign thermostaat
Kleur thermostaat:
Witte radiator:	 Wit
Zwarte radiator: 	 Mat Zwart 
Gekleurde radiator:	 Chroom

 EcoDesign 

FUNCTIES

Open raam Kinderslot
detectie

DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN 17

A30

+

KENMERKEN: 
• Leverbaar in 16 wandmodellen
• Standaard in Wit RAL 9010 of Mat Zwart 
• 300, 400, 500, 600, 700 of 900 Watt
• Thermostaat: elektronisch ErP ready 
• Elektronische temperatuurregeling met verlicht display
• Energiebesparend dag- weekprogramma
• Bedieningsmodi: comfort, nacht, antivries, klok en 2h-timer (2uur vol vermogen)
• Open raam detectie
• Kinderslot

SPECIFICATIES:
• Materiaal:	 Verticale collectoren in gelakt staal (D-profiel 30x40 mm)
	 Horizontale verwarmingselementen in gelakt staal ø 22 mm
• Montage:	 Wandbeugel, vanaf wand tot voorkant radiator 82-102  mm
• Voeding:	 230 Volt
• Snoer:	 Standaard 1.20 meter met aangegoten schukostekker 
	 EcoDesign uitvoering is ook verkrijgbaar met korte snoer: 25 of 50 cm*
• IP isolatieklasse: 	 IP 44, klasse I
• Inhoud:	 Glycol basis 
• Lakproces:	 Gepoedercoat met ecologisch poeder 
• Kleuren:	 Standaard prijzen Wit RAL 9010 of Mat Zwart
	 Tegen meerprijs in Cordivari kleuren (Zie kleurenkaart achterin) 
• Plaatsing:	 Conform de eisen die worden beschreven in de NEN 1010. 
	 De elektrische radiator mag niet in aanraking komen met (spat)water, 
	 zeepresten of overmatige dampontwikkeling.	
• Garantie: 	 2 jaar volledige fabrieksgarantie 
	 5 jaar garantie op lak- en lekdichtheid 
• Selecties maken:	 Met www.snelselect.nl kunt u snel en eenvoudig selecties maken, 

calculeren en bestelinformatie genereren voor uw groothandel.   	

 DRL E-COMFORT ROBERTA |DESIGNRADIATOR 
DRL 
ART.NR.

OMSCHRIJVING VERMOGEN
(Watt)

KLEUR HOOGTE
H (mm)

BREEDTE
B (mm)

AANTAL
BUIZEN

DIEPTE
D (mm)

GEWICHT
(kg) 

BEDIENING 

370394 DRL   E-Comfort Roberta 700x400 300W Wit 700 400 12 30 6

EcoDesign
Thermostaat

Zonder 
afstands
bediening

 

 

370395 DRL   E-Comfort Roberta 700x500 400W Wit 700 500 12 30 8

370396 DRL   E-Comfort Roberta 1200x400 500W Wit 1238 400 20 30 11

370397 DRL   E-Comfort Roberta 1200x450 600W Wit 1238 450 20 30 12

370398 DRL   E-Comfort Roberta 1200x500 600W Wit 1238 500 20 30 13

370399 DRL   E-Comfort Roberta 1500x400 700W Wit 1496 400 24 30 14

370400 DRL   E-Comfort Roberta 1500x500 700W Wit 1496 500 24 30 15

370401 DRL   E-Comfort Roberta 1800x500 900W Wit 1775 500 28 30 18

370402 DRL   E-Comfort Roberta 700x400 300W Mat Zwart 700 400 12 30 6

370403 DRL   E-Comfort Roberta 700x500 400W Mat Zwart 700 500 12 30 8

370404 DRL   E-Comfort Roberta 1200x400 500W Mat Zwart 1238 400 20 30 11

370405 DRL   E-Comfort Roberta 1200x450 600W Mat Zwart 1238 450 20 30 12

370406 DRL   E-Comfort Roberta 1200x500 600W Mat Zwart 1238 500 20 30 13

370407 DRL   E-Comfort Roberta 1500x400 700W Mat Zwart 1496 400 24 30 14

370408 DRL   E-Comfort Roberta 1500x500 700W Mat Zwart 1496 500 24 30 15

370409 DRL   E-Comfort Roberta 1800x500 900W Mat Zwart 1775 500 28 30 18

KLEURENKAART ACHTERIN >> 

E-Comfort ROBERTA
Wit | Mat Zwart
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DRL E-Comfort Roberta

ROBERTA OPHANGBEUGELS
Kleur ophangbeugels:
Witte radiator:	 Wit
Zwarte radiator: 	 Mat Zwart 
Gekleurde radiator:	 Chroom
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DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN18

DRL E-COMFORT ROBERTA REMOTE|Pozzolona F51
Designradiator met Remote Thermostaat en afstandsbediening
Tevens verkrijgbaar met EcoDesign thermostaat

CREEËR JOUW DROOMBADKAMER 

RONDE BUIZEN RADIATOR



Comfort       Nacht     Antivries     2h-timer  Programma   Aan/Uit	

Eenvoudig te programmeren thermostaat
Dag-en weekprogrammering: 

E-Comfort ROBERTA REMOTE BEDIENING:
Remote thermostaat of afstandsbediening
Kleur REMOTE thermostaat: 
Witte radiator:	 Wit
Gekleurde radiator:	Licht grijs 

Remote met afstandsbediening 

FUNCTIES

Open raam Kinderslot
detectie

DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN 19

A30

+

SPECIFICATIES:
• Materiaal: Verticale collectoren in gelakt staal (D-profiel 30x40 mm)

Horizontale verwarmingselementen in gelakt staal ø 22 mm
• Montage: Wandbeugel, vanaf wand tot voorkant radiator 82-102  mm
• Voeding:	 230 Volt
• Snoer: Standaard 1.20 meter met aangegoten schukostekker 
• IP isolatieklasse: 	 IP 44, klasse I
• Inhoud:	 Glycol basis 
• Lakproces: Gepoedercoat met ecologisch poeder 
• Kleuren: Standaard prijzen Wit RAL 9010 of Mat Zwart

Tegen meerprijs in Cordivari kleuren (Zie kleurenkaart achterin) 
• Plaatsing:	 Conform de eisen die worden beschreven in de NEN 1010. 

De elektrische radiator mag niet in aanraking komen met (spat)water, 
zeepresten of overmatige dampontwikkeling.	

• Garantie: 2 jaar volledige fabrieksgarantie 
5 jaar garantie op lak- en lekdichtheid 

• Selecties maken:	 Met www.snelselect.nl kunt u snel en eenvoudig selecties maken,
calculeren en bestelinformatie genereren voor uw groothandel.   

KENMERKEN: 
• Leverbaar in 16 wandmodellen
• Standaard in Wit RAL 9010 of Mat Zwart 
• 300, 400, 500, 600, 700 of 900 Watt
• Thermostaat: elektronisch ErP ready 
• Elektronische temperatuurregeling met verlicht display
• Energiebesparend dag- weekprogramma
• Bedieningsmodi: comfort, nacht, antivries, klok en 2h-timer (2uur vol vermogen)
• Open raam detectie
• Kinderslot

 DRL E-COMFORT ROBERTA REMOTE |DESIGNRADIATOR 
DRL 
ART.NR.

OMSCHRIJVING VERMOGEN
(Watt)

KLEUR HOOGTE
H (mm)

BREEDTE
B (mm)

AANTAL
BUIZEN

DIEPTE
D (mm)

GEWICHT
(kg) 

BEDIENING 

370410 DRL   E-Comfort Roberta REMOTE 700x400 300W Wit 700 400 12 30 6

Remote
Thermostaat

Met
afstands
bediening

370411 DRL   E-Comfort Roberta REMOTE 700x500 400W Wit 700 500 12 30 8

370412 DRL   E-Comfort Roberta REMOTE 1200x400 500W Wit 1238 400 20 30 11

370413 DRL   E-Comfort Roberta REMOTE 1200x450 600W Wit 1238 450 20 30 12

370414 DRL   E-Comfort Roberta REMOTE 1200x500 600W Wit 1238 500 20 30 13

370415 DRL   E-Comfort Roberta REMOTE 1500x400 700W Wit 1496 400 24 30 14

370416 DRL   E-Comfort Roberta REMOTE 1500x500 700W Wit 1496 500 24 30 15

370417 DRL   E-Comfort Roberta REMOTE 1800x500 900W Wit 1775 500 28 30 18

370418 DRL   E-Comfort Roberta REMOTE 700x400 300W Mat Zwart 700 400 12 30 6

370419 DRL   E-Comfort Roberta REMOTE 700x500 400W Mat Zwart 700 500 12 30 8

370420 DRL   E-Comfort Roberta REMOTE 1200x400 500W Mat Zwart 1238 400 20 30 11

370421 DRL   E-Comfort Roberta REMOTE 1200x450 600W Mat Zwart 1238 450 20 30 12

370422 DRL   E-Comfort Roberta REMOTE 1200x500 600W Mat Zwart 1238 500 20 30 13

370423 DRL   E-Comfort Roberta REMOTE 1500x400 700W Mat Zwart 1496 400 24 30 14

370424 DRL   E-Comfort Roberta REMOTE 1500x500 700W Mat Zwart 1496 500 24 30 15

370425 DRL   E-Comfort Roberta REMOTE 1800x500 900W Mat Zwart 1775 500 28 30 18

KLEURENKAART ACHTERIN >> 

+
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DRL E-Comfort Roberta

E-Comfort ROBERTA REMOTE
Wit | Mat Zwart

ROBERTA OPHANGBEUGELS
Kleur ophangbeugels:
Witte radiator:	 Wit
Zwarte radiator: 	 Mat Zwart 
Gekleurde radiator:	 Chroom
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DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN20

DRL E-COMFORT TESSUTO® REMOTE|Antraciet grijs F43
Designradiator met Remote RF Thermostaat

VERRASSEND 

DESIGN MET 

STRAKKE 

VERFIJNDE 

LIJNEN



Comfort       Nacht     Antivries      Boost   Programma   Aan/Uit	

Eenvoudig te programmeren thermostaat
Dag-en weekprogrammering: 

E-Comfort TESSUTO ® REMOTE BEDIENING:
Draadloze RF Remote thermostaat 
Kleur thermostaat: zwart 
- Vergrendelen / ontgrendelen met pin
- Omgevingstemperatuur-beperking
- Oppervlaktetemperatuur-beperking
- Mogelijkheid om tot 5 Remote radiatoren te bedienen

84
4

135

603

64 - 73

11
080

H
-1

60H

80

I

84
4

135

452

18
00

® DRL E-Comfort TESSUTO Remote 

81
8

135

Detail control unit en snoer

311

I

160

E-Comfort TESSUTO® REMOTE 
Wit | Antraciet | Zand
Met RF thermostaat

Beugel Optioneel

Detail control unit en snoer

 Met draadloze RF thermostaat

FUNCTIES

Open raam Kinderslot
detectie

DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN 21

 DRL E-COMFORT XXX  REMOTE | DESIGNRADIATOR 

A30

SPECIFICATIES:
• Materiaal:	 Verticale unieke verwarmingselementen in gelakt aluminium 

Reliëfstructuur van verfijnde lijnen in verschillende breedtes
• Montage:	 Wandbeugel, vanaf wand tot voorkant radiator 64-73 mm
• Voeding:	 230 Volt
• Snoer:	 Lengte 1.00 meter met aangegoten schukostekker 
• IP isolatieklasse: 	 IP 44, klasse II
• Lakproces:	 Gepoedercoat met ecologisch poeder 
• Kleuren:	 Standaard prijzen Wit RAL 9010,	
	 Antraciet Grijs F43 of Zand Quartz Dust F25
	 Tegen meerprijs in Cordivari kleuren (Zie kleurenkaart achterin)  
• Plaatsing:	 Conform de eisen die worden beschreven in de NEN 1010. 
	 De elektrische radiator mag niet in aanraking komen met (spat)water, 
	 zeepresten of overmatige dampontwikkeling.	
• Garantie: 	 2 jaar volledige fabrieksgarantie 
	 5 jaar garantie op lak- en lekdichtheid 
• Selecties maken:	 Met www.snelselect.nl kunt u snel en eenvoudig selecties maken, 

calculeren en bestelinformatie genereren voor uw groothandel.   	

KENMERKEN: 
• Leverbaar in 6 wandmodellen
• Standaard in Wit RAL 9010, Antraciet Grijs F43 of Zand Quartz Dust F25
• Draadloze RF Thermostaat: elektronisch ErP ready 
• Elektronische temperatuurregeling met digitaal verlicht display
• Energiebesparend dag- weekprogramma
• Bedieningsmodi: comfort, nacht, antivries, klok en BOOST (instelbaar tot 1uur) 
• Open raam detectie
• Kinderslot

 DRL E-COMFORT TESSUTO® REMOTE | DESIGNRADIATOR 
DRL 
ART.NR.

OMSCHRIJVING VERMOGEN
(Watt)

KLEUR HOOGTE
H (mm)

BREEDTE
B (mm)

DIEPTE
D (mm)

GEWICHT
(kg) 

BEDIENING 

370301 DRL   E-Comfort Tessuto® REMOTE 1800x500 750W Wit 1800 452 30 16

Met draadloze 
RF thermostaat

 

370302 DRL   E-Comfort Tessuto® REMOTE 1800x600 1000W Wit 1800 603 30 22

370303 DRL   E-Comfort Tessuto® handdoekbeugel  468 L Optioneel Wit 25 468 70 -

370304 DRL   E-Comfort Tessuto® handdoekbeugel  619 L Optioneel Wit 25 619 70 -

370305 DRL   E-Comfort Tessuto® REMOTE 1800x500 750W Antraciet  1800 452 30 16

370306 DRL   E-Comfort Tessuto® REMOTE 1800x600 1000W Antraciet  1800 452 30 22

370307 DRL   E-Comfort Tessuto® handdoekbeugel  468 L Optioneel Antraciet 25 468 70 -

370308 DRL   E-Comfort Tessuto® handdoekbeugel 619 L Optioneel Antraciet 25 619 70 -

370309 DRL   E-Comfort Tessuto® REMOTE 1800x500 750W Zand 1800 452 30 16

370310 DRL   E-Comfort Tessuto® REMOTE 1800x600 1000W Zand 1800 452 30 22

370311 DRL   E-Comfort Tessuto® handdoekbeugel  468 L Optioneel Zand 25 468 70 -

370312 DRL   E-Comfort Tessuto® handdoekbeugel 619 L Optioneel Zand 25 619 70 -

KLEURENKAART ACHTERIN >> 

OPTIONEEL: Handdoekbeugel
Wit | Antraciet | Zand

25
70

468468 - 619
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INNOVATIEF DESIGN

ESTHETIEK EN FUNCTIONALITEIT 

GECOMBINEERD  

DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN22

DRL E-COMFORT WINDOW REMOTE|Moonshine F27



Comfort       Nacht     Antivries      Boost   Programma   Aan/Uit	

Eenvoudig te programmeren thermostaat
Dag-en weekprogrammering: 

E-Comfort WINDOW® REMOTE BEDIENING:
Draadloze RF Remote thermostaat 
Kleur thermostaat: zwart 
- Vergrendelen / ontgrendelen met pin
- Omgevingstemperatuur-beperking
- Oppervlaktetemperatuur-beperking
- Mogelijkheid om tot 5 Remote radiatoren te bedienen

49
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1102

86
23
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DRL E-Comfort WINDOW® Remote

49
1

1102

86
23

9
16

7
H

≥6
00

86
-9
2

86-92

107

194

700 41 - 47

45

86-92

DRL E-Comfort WINDOW® Remote

E-Comfort WINDOW® REMOTE 
Wit | Antraciet | Zand

Met RF thermostaat

 Met draadloze RF thermostaat

FUNCTIES

Open raam Kinderslot
detectie

DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN 23

A30

KENMERKEN: 
• Leverbaar in 3 wandmodellen 
• Scharnierende verwarmde handdoekbeugel
• Standaard in Wit RAL 9010, Antraciet Grijs F43 of Zand Quartz Dust F25
• 454 Watt
• Draadloze RF Thermostaat: elektronisch ErP ready 
• Elektronische temperatuurregeling met digitaal verlicht display
• Energiebesparend dag- weekprogramma
• Bedieningsmodi: comfort, nacht, antivries, klok en BOOST (1uur vol vermogen)
• Open raam detectie
• Kinderslot

SPECIFICATIES:
• Materiaal:	 Verwarmingspaneel en beugel uitgevoerd in gelakt staal 
	 met een dikte van 45 mm 
• Handdoekbeugel: 	 Scharnierende verwarmde handdoekbeugel
• Montage:	 Wandbeugel, vanaf wand tot voorkant radiator 81-87 mm
• Voeding:	 230 Volt
• Snoer:	 Lengte 1.00 meter met aangegoten schukostekker 
• IP isolatieklasse: 	 IP44, klasse II
• Lakproces:	 Gepoedercoat met ecologisch poeder 
• Kleuren:	 Standaard prijzen Wit RAL 9010,	
	 Antraciet Grijs F43 of Zand Quartz Dust F25
	 Tegen meerprijs in Cordivari kleuren (Zie kleurenkaart achterin)  
• Plaatsing:	 Conform de eisen die worden beschreven in de NEN 1010. 
	 De elektrische radiator mag niet in aanraking komen met (spat)water, 
	 zeepresten of overmatige dampontwikkeling.	
• Garantie: 	 2 jaar volledige fabrieksgarantie 
	 5 jaar garantie op lak- en lekdichtheid 
• Selecties maken:	 Met www.snelselect.nl kunt u snel en eenvoudig selecties maken, 

calculeren en bestelinformatie genereren voor uw groothandel.   	

 DRL E-COMFORT WINDOW® REMOTE | DESIGNRADIATOR 
DRL 
ART.NR.

OMSCHRIJVING VERMOGEN
(Watt)

KLEUR HOOGTE
H (mm)

BREEDTE
B (mm)

DIEPTE
D (mm)

GEWICHT
(kg) 

BEDIENING 

370313 DRL   E-Comfort Window® REMOTE 500x1100 454W Wit 494 1102 45 18 Met draadloze 
RF thermostaat370314 DRL   E-Comfort Window® REMOTE 500x1100 454W Antraciet 491 1102 45 18

370315 DRL   E-Comfort Window® REMOTE 500x1100 454W Zand 491 1102 45 18

KLEURENKAART ACHTERIN >> 
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VERRASSEND 

SLIM DESIGN 

GEINSPIREERD 

OP FILMKUNST 

DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN24

DRL E-COMFORT MOVIE® REMOTE|Wit RAL 9010 



Comfort       Nacht     Antivries      Boost   Programma   Aan/Uit	

Eenvoudig te programmeren thermostaat
Dag-en weekprogrammering: 

E-Comfort MOVIE® REMOTE BEDIENING:
Draadloze RF Remote thermostaat 
Kleur thermostaat: zwart 
- Vergrendelen / ontgrendelen met pin
- Omgevingstemperatuur-beperking
- Oppervlaktetemperatuur-beperking
- Mogelijkheid om tot 5 Remote radiatoren te bedienen

 Met draadloze RF thermostaat

FUNCTIES

Open raam Kinderslot
detectie

DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN 25

A30

KENMERKEN: 
• Leverbaar in 3 wandmodellen
• Standaard in Wit RAL 9010, Zand Quartz Dust F25 of Antraciet Grijs F43
• 500 Watt
• Draadloze RF Thermostaat: elektronisch ErP ready 
• Elektronische temperatuurregeling met digitaal verlicht display
• Energiebesparend dag- weekprogramma
• Bedieningsmodi: comfort, nacht, antivries, klok en BOOST (1uur vol vermogen)
• Open raam detectie
• Kinderslot

SPECIFICATIES:
• Materiaal:	 Verwarmingspaneel in gelakt staal met een dikte van 10 mm
• Montage:	 Wandbeugel, vanaf wand tot voorkant radiator 70-80 mm
• Voeding:	 230 Volt
• Snoer:	 Lengte 1.00 meter met aangegoten schukostekker 
• IP isolatieklasse: 	 IP 44, klasse II
• Lakproces:	 Gepoedercoat met ecologisch poeder 
• Kleuren:	 Standaard prijzen Wit RAL 9010,	
	 Antraciet Grijs F43 of Zand Quartz Dust F25
	 Tegen meerprijs in Cordivari kleuren (Zie kleurenkaart achterin)  
• Plaatsing:	 Conform de eisen die worden beschreven in de NEN 1010. 
	 De elektrische radiator mag niet in aanraking komen met (spat)water, 
	 zeepresten of overmatige dampontwikkeling.	
• Garantie: 	 2 jaar volledige fabrieksgarantie 
	 5 jaar garantie op lak- en lekdichtheid 
• Selecties maken:	 Met www.snelselect.nl kunt u snel en eenvoudig selecties maken, 

calculeren en bestelinformatie genereren voor uw groothandel.   	

 DRL E-COMFORT MOVIE® REMOTE | DESIGNRADIATOR 
DRL 
ART.NR.

OMSCHRIJVING VERMOGEN
(Watt)

KLEUR HOOGTE
H (mm)

BREEDTE
B (mm)

DIEPTE
D (mm)

GEWICHT
(kg) 

BEDIENING 

370433 DRL   E-Comfort Movie® REMOTE 1400x600 500W Wit 1392 642 10 16,5
Met draadloze 

RF thermostaat
370434 DRL   E-Comfort Movie® REMOTE 1400x600 500W Antraciet 1392 642 10 16,5

370435 DRL   E-Comfort Movie® REMOTE 1400x600 500W Zand 1392 642 10 16,5

KLEURENKAART ACHTERIN >> 

MOVIE Remote ®  
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 - 

80

70 - 80

91
2

13
92

≥1
10

330
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9

23
9

H
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6

642

70 - 80

Incl. RF thermostaat

61
6

93

Detail control unit en positie snoer 
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Detail control unit en positie snoer
MOVIE Remote ®  
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70 - 80

91
2

13
92

≥1
10

330

23
9

23
9

H

61
6

642

70 - 80
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Detail control unit en positie snoer 

E-Comfort MOVIE® REMOTE 
Wit | Antraciet | Zand

Met RF thermostaat
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KUNSTWERK 

IN DE

BADKAMER 
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DRL E-COMFORT HAND ® |New Light Coral F49



Comfort       Nacht     Antivries      Boost   Programma   Aan/Uit	

Eenvoudig te programmeren thermostaat
Dag-en weekprogrammering: 

E-Comfort BADGE® REMOTE BEDIENING:
Draadloze RF Remote thermostaat 
Kleur thermostaat: zwart 
- Vergrendelen / ontgrendelen met pin
- Omgevingstemperatuur-beperking
- Oppervlaktetemperatuur-beperking
- Mogelijkheid om tot 5 Remote radiatoren te bedienen

 Met draadloze RF thermostaat

FUNCTIES

Open raam Kinderslot
detectie

DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN 27

A30

KENMERKEN: 
• Leverbaar in 3 wandmodellen
• Standaard in Wit RAL 9010, Antraciet Grijs F43 of Zand Quartz Dust F25
• 500 Watt
• Draadloze RF Thermostaat: elektronisch ErP ready 
• Elektronische temperatuurregeling met digitaal verlicht display
• Energiebesparend dag- weekprogramma
• Bedieningsmodi: comfort, nacht, antivries, klok en BOOST (1uur vol vermogen)
• Open raam detectie
• Kinderslot

SPECIFICATIES:
• Materiaal:	 Verwarmingspaneel in gelakt staal met een dikte van 10 mm
• Montage:	 Wandbeugel, vanaf wand tot voorkant radiator 70-80 mm
• Voeding:	 230 Volt
• Snoer:	 Lengte 1.00 meter met aangegoten schukostekker 
• IP isolatieklasse: 	 IP 44, klasse II
• Lakproces:	 Gepoedercoat met ecologisch poeder 
• Kleuren:	 Standaard prijzen Wit RAL 9010,	
	 Antraciet Grijs F43 of Zand Quartz Dust F25
	 Tegen meerprijs in Cordivari kleuren (Zie kleurenkaart achterin)  
• Plaatsing:	 Conform de eisen die worden beschreven in de NEN 1010. 
	 De elektrische radiator mag niet in aanraking komen met (spat)water, 
	 zeepresten of overmatige dampontwikkeling.	
• Garantie: 	 2 jaar volledige fabrieksgarantie 
	 5 jaar garantie op lak- en lekdichtheid 
• Selecties maken:	 Met www.snelselect.nl kunt u snel en eenvoudig selecties maken, 

calculeren en bestelinformatie genereren voor uw groothandel.   	

 DRL E-COMFORT HAND® REMOTE | DESIGNRADIATOR 
DRL 
ART.NR.

OMSCHRIJVING VERMOGEN
(Watt)

KLEUR HOOGTE
H (mm)

BREEDTE
B (mm)

DIEPTE
D (mm)

GEWICHT
(kg) 

BEDIENING 

370429 DRL   E-Comfort Hand® REMOTE 1200x500 500W Wit 1196 514 10 15,5 Met draadloze 
RF thermostaat370430 DRL   E-Comfort Hand® REMOTE 1200x500 500W Antraciet 1196 514 10 15,5

370432 DRL   E-Comfort Hand® REMOTE 1200x500 500W Zand 1196 514 10 15,5

KLEURENKAART ACHTERIN >> 

HAND® ELECTRIC

70
 - 

80

412

11
96

510

70 - 80

≥1
10

17
6

49
74

5H

17
6

49

32
2

97

70 - 80 

32
2

97

Incl. RF thermostaatDetail control unit en positie snoer 

HAND® ELECTRIC

70
 - 

80

412

11
96

510

70 - 80

≥1
10

17
6

49
74

5H

17
6

49

32
2

97

70 - 80 

32
2

97

Incl. RF thermostaatDetail control unit en positie snoer 

Detail control unit en positie snoer
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Incl. RF thermostaatDetail control unit en positie snoer 

E-Comfort HAND® REMOTE 
Wit | Antraciet | Zand

Met RF thermostaat
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VERRASSEND 

SLIM DESIGN 

ULTRADUNNE

RADIATOR 

DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN28

DRL E-COMFORT BADGE® REMOTE|White grey T20



Comfort       Nacht     Antivries      Boost   Programma   Aan/Uit	

Eenvoudig te programmeren thermostaat
Dag-en weekprogrammering: 

E-Comfort BADGE® REMOTE BEDIENING:
Draadloze RF Remote thermostaat 
Kleur thermostaat: zwart 
- Vergrendelen / ontgrendelen met pin
- Omgevingstemperatuur-beperking
- Oppervlaktetemperatuur-beperking
- Mogelijkheid om tot 5 Remote radiatoren te bedienen

 Met draadloze RF thermostaat

FUNCTIES

Open raam Kinderslot
detectie

DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN 29

A30

KENMERKEN: 
• Leverbaar in 3 wandmodellen
• Standaard in Wit RAL 9010, Antraciet Grijs F43 of Zand Quartz Dust F25
• 650 Watt
• Draadloze RF Thermostaat: elektronisch ErP ready 
• Elektronische temperatuurregeling met digitaal verlicht display
• Energiebesparend dag- weekprogramma
• Bedieningsmodi: comfort, nacht, antivries, klok en BOOST (1uur vol vermogen)
• Open raam detectie
• Kinderslot

SPECIFICATIES:
• Materiaal:	 Verwarmingspaneel in gelakt staal met een dikte van 10 mm
• Montage:	 Wandbeugel, vanaf wand tot voorkant radiator 70-80 mm
• Voeding:	 230 Volt
• Snoer:	 Lengte 1.00 meter met aangegoten schukostekker
• IP isolatieklasse: 	 IP 44, klasse II
• Lakproces:	 Gepoedercoat met ecologisch poeder 
• Kleuren:	 Standaard prijzen Wit RAL 9010,	
	 Antraciet Grijs F43 of Zand Quartz Dust F25
	 Tegen meerprijs in Cordivari kleuren (Zie kleurenkaart achterin)  
• Handdoekbeugel: 	 Optioneel 1 stuk, kleur: RVS gepolijst 
• Plaatsing:	 Conform de eisen die worden beschreven in de NEN 1010. 
	 De elektrische radiator mag niet in aanraking komen met (spat)water, 
	 zeepresten of overmatige dampontwikkeling.	
• Garantie: 	 2 jaar volledige fabrieksgarantie 
	 5 jaar garantie op lak- en lekdichtheid 
• Selecties maken:	 Met www.snelselect.nl kunt u snel en eenvoudig selecties maken, 

calculeren en bestelinformatie genereren voor uw groothandel.   	

 DRL E-COMFORT BADGE® REMOTE | DESIGNRADIATOR 
DRL 
ART.NR.

OMSCHRIJVING VERMOGEN
(Watt)

KLEUR HOOGTE
H (mm)

BREEDTE
B (mm)

DIEPTE
D (mm)

GEWICHT
(kg) 

BEDIENING 

370426 DRL   E-Comfort Badge® REMOTE 1800x500 650W Wit 1755 512 10 28
Met draadloze 

RF thermostaat370427 DRL   E-Comfort Badge®   REMOTE 1800x500 650W Antraciet 1755 512 10 28

370428 DRL   E-Comfort Badge®   REMOTE 1800x500 650W Zand 1755 512 10 28

399059 DRL E-Comfort Badge® handdoekbeugel  570L RVS gepolijst 570 28

KLEURENKAART ACHTERIN >> 

POSTIE
BADGE VERTICAL 
LOS VERKRIJGBARE 
HANDDOEK BEUGEL 

Model H

[mm]

1755x512 870

H

70
 - 

80 400

17
55

512

70 - 80

≥1
10

12
00

27
8

27
8

H
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9

62

70 - 80 
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9
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BADGE® ELECTRIC

RF thermostaatDetail control unit en positie snoer 

POSTIE
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1755x512 870
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≥1
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8

H
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9
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9
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BADGE® ELECTRIC

RF thermostaatDetail control unit en positie snoer 

OPTIONEEL: Handdoekbeugel RVS
Vaste montage hoogte op  870 mm v.a. onderzijde 

E-Comfort BADGE® REMOTE 
Wit | Antraciet | Zand

Met RF thermostaat
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DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN30

DRL E-COMFORT SILK | Met Grijs Glazen infraroodpaneel
Tevens verkrijgbaar met Wit glazen infraoodpaneel 

GESATINEERD GLAZEN PANEEL RADIATOR 

GEEFT EEN SCHITTERENDE UITSTRALING 

AAN DE BADKAMER



Eenvoudig te programmeren thermostaat
Dag-en weekprogrammering: 

Comfort       Nacht     Antivries      Timer   Programma   Aan/Uit	

BEDIENING: Geïntegreerd display OPTIONEEL: 2 ophanghaakjes 

E-Comfort SILK 
Wit | Grijs glas 

OPTIONEEL: 2 ophanghaakjes 

• Infrarood stralingswarmte
• Convectiewarmte 

Bediening: 
A - Stand-by
B - Temperatuur verhogen C - 
Temperatuur verlagen D - 
Modus
E - Display

Snoer 
achterkant

Ophangbeugel
achterkant

60

140

DRL E-Comfort Onsen/Silk

15

B

D

A

E

C

Bediening: 
A - Stand-by
B - Temperatuur verhogen C - 
Temperatuur verlagen D - 
Modus
E - Display

Snoer 
achterkant

Ophangbeugel
achterkant

60

140

DRL E-Comfort Onsen/Silk

15

B

D

A

E

C

A - Stand-by
B - Temperatuur verhogen 
C - Temperatuur verlagen
D - Modus
E - DisplayBediening: 

A - Stand-by
B - Temperatuur verhogen C - 
Temperatuur verlagen D - 
Modus
E - Display

Snoer 
achterkant

Ophangbeugel
achterkant

60

140

DRL E-Comfort Onsen/Silk

15

B

D

A

E

C

Met Glazen Infraroodpaneel

FUNCTIES

Open raam
detectie

DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN 31

A30

KENMERKEN: 
• 2 wandmodellen, wit of grijs glazen infraroodpaneel, 750 Watt
• Thermostaat: elektronisch ErP ready 
• Elektronische temperatuurregeling met verlicht display
• Energiebesparend dag- weekprogramma
• Bedieningsmodi: comfort, nacht, antivries, klok en timerfunctie 
	 De timerfunctie zorgt voor een verwarming zonder programmering
• Open raam detectie  
• Sneller de gewenste comforttemperatuur bereikt,dan traditionele badkamerradiatoren
• Dual Therm technology: Infrarood stralingswarmte + Natuurlijke convectie
• Inclusief 2 stoere handdoekbeugels
• Mogelijkheid tot aansturing via een home domotica systeem

SPECIFICATIES:
• Materiaal:	 Frontpaneel van 4 mm gehard glas, metalen vochtbestendige behuizing
• Montage:	 Wandbeugel, vanaf wand tot voorkant handdoekbeugel 140 mm
• Voeding:	 230 Volt
• Snoer:	 Lengte 1.00 meter met aangegoten schukostekker in de kleur zwart 
• IP isolatieklasse: 	 IP24, klasse II
• Lakproces:	 Gepoedercoat met ecologisch poeder 
• Kleuren:	 Wit of grijs glazen infraroodpaneel 		
	 Achterzijde en zijkanten donker grijs
• Handdoekbeugels: 	Inbegrepen 2 stuks, kleur: metaalgrijs RAL 9007
• Ophanghaakjes: 	 Optioneel 2 stuks, kleur: metaalgrijs RAL 9007
	 (aan zij- en voorkant beugels te monteren) 
• Plaatsing:	 Conform de eisen die worden beschreven in de NEN 1010. 
	 De elektrische radiator mag niet in aanraking komen met (spat)water, 
	 zeepresten of overmatige dampontwikkeling.	
• Garantie: 	 2 jaar volledige fabrieksgarantie 
• Selecties maken:	 Met www.snelselect.nl kunt u snel en eenvoudig selecties maken, 

calculeren en bestelinformatie genereren voor uw groothandel.   	

 DRL E-COMFORT SILK | DESIGNRADIATOR 
DRL 
ART.NR.

OMSCHRIJVING VERMOGEN
(Watt)

KLEUR HOOGTE
H (mm)

BREEDTE
B (mm)

DIEPTE
D (mm)

GEWICHT
(kg) 

BEDIENING 

212216 DRL   E-Comfort Silk 900x400 750W Wit Glazen infraroodpaneel 900 400 100 10
Geïntegreerd 

display 212217 DRL   E-Comfort Silk 900x400 750W Grijs Glazen infraroodpaneel 900 400 100 10

212218 DRL   E-Comfort ophanghaakjes 2 stuks, metaalgrijs (optioneel) 55 30 - -
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DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN32

DRL E-COMFORT SILK BLOW | Met Wit Glazen infraroodpaneel en Blower
Tevens verkrijgbaar met Grijs glazen infraoodpaneel 

GLAZEN RADIATOR MET EXTRA BLOWFUNCTIE 

VOOR  ULTRA SNELLE VERWARMING 



Eenvoudig te programmeren thermostaat
Dag-en weekprogrammering: 

Comfort       Nacht     Antivries      Timer   Programma   Aan/Uit	

E-Comfort SILK BLOW
Wit | Grijs glas

BEDIENING: Geïntegreerd display OPTIONEEL: 2 ophanghaakjes 

22

OPTIONEEL: 2 ophanghaakjes 

• Infrarood stralingswarmte
• BLOWER: snelle verwarming 

Bediening: 
A - Stand-by
B - Temperatuur verhogen
C - Temperatuur verlagen
D - Modus
E - Display

Snoer 
achterkant

Ophangbeugel
achterkant

60

140

DRL E-Comfort Silk BLOW 

15

Bediening: 
A - Stand-by
B - Temperatuur verhogen
C - Temperatuur verlagen
D - Modus
E - Display

Snoer 
achterkant

Ophangbeugel
achterkant

60

140

DRL E-Comfort Silk BLOW 

15

A - Stand-by
B - Temperatuur verhogen 
C - Temperatuur verlagen
D - Modus
E - DisplayBediening: 

A - Stand-by
B - Temperatuur verhogen
C - Temperatuur verlagen
D - Modus
E - Display

Snoer 
achterkant

Ophangbeugel
achterkant

60

140

DRL E-Comfort Silk BLOW 

15

Met Glazen Infraroodpaneel en Blower

FUNCTIES

Open raam 
detectie

DRL E-COMFORT DESIGNRADIATOREN 33

A30

KENMERKEN: 
• 2 wandmodellen, wit of grijs glazen infraroodpaneel, 1000 Watt
• Thermostaat: elektronisch ErP ready 
• Elektronische temperatuurregeling met verlicht display
• Energiebesparend dag- weekprogramma
• Bedieningsmodi: comfort, nacht, antivries, klok en timerfunctie 
	 De timerfunctie zorgt voor een verwarming zonder programmering
• Open raam detectie • Drogerfunctie 
• Sneller de gewenste comforttemperatuur bereikt,dan traditionele badkamerradiatoren
• Dual Therm technology: Infrarood stralingswarmte + Blower
• BLOWER: Ultra snelle verwarming
• Inclusief 2 stoere handdoekbeugels
• Mogelijkheid tot aansturing via een home domotica systeem

SPECIFICATIES:
• Materiaal:	 Frontpaneel van 4 mm gehard glas, metalen vochtbestendige behuizing
• Montage:	 Wandbeugel, vanaf wand tot voorkant handdoekbeugel 140 mm
• Voeding:	 230 Volt
• Snoer:	 Lengte 1.00 meter met aangegoten schukostekker in de kleur zwart 
• IP isolatieklasse: 	 IP24, klasse II
• Lakproces:	 Gepoedercoat met ecologisch poeder 
• Kleuren:	 Wit of grijs glazen infraroodpaneel 		
	 Achterzijde en zijkanten donker grijs
• Handdoekbeugels: 	Inbegrepen 2 stuks, kleur: metaalgrijs RAL 9007
• Ophanghaakjes: 	 Optioneel 2 stuks, kleur: metaalgrijs RAL 9007
	 (aan zij- en voorkant beugels te monteren) 
• Plaatsing:	 Conform de eisen die worden beschreven in de NEN 1010. 
	 De elektrische radiator mag niet in aanraking komen met (spat)water, 
	 zeepresten of overmatige dampontwikkeling.	
• Garantie: 	 2 jaar volledige fabrieksgarantie 
• Selecties maken:	 Met www.snelselect.nl kunt u snel en eenvoudig selecties maken, 

calculeren en bestelinformatie genereren voor uw groothandel.   	

 DRL E-COMFORT SILK BLOW | DESIGNRADIATOR 
DRL 
ART.NR.

OMSCHRIJVING VERMOGEN
(Watt)

KLEUR HOOGTE
H (mm)

BREEDTE
B (mm)

DIEPTE
D (mm)

GEWICHT
(kg) 

BEDIENING 

212240 DRL   E-Comfort Silk BLOW 900x400 1000W Wit Glazen infraroodpaneel 900 400 100 10
Geïntegreerd 

display 212241 DRL   E-Comfort Silk BLOW 900x400 1000W Grijs Glazen infraroodpaneel 900 400 100 10

212218 DRL   E-Comfort ophanghaakjes 2 stuks, metaagrijs (optioneel) 55 30 30 -
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34

Bijschrif UC Reg 7,5/9
Bijschrif UC Reg 7,5/9
Bijschrif UC Reg 7,5/9

DRL E-COMFORT DESIGNVERWARMER

DRL E-COMFORT TUBO HOOK | 2 Buizen | Mat Zwart en Metallic Steen
Designverwarmer met handige ophanghaakjes 

GENIET 

VAN DE LUXE 

ALTIJD EEN WARME 

HANDDOEK

EN BADJAS



xx25xx EcoDesign   snoer 25 cm

xx50xx EcoDesign   snoer 50 cm

DRL    KORTERE SNOEREN    

ART.NR.    EcoDesign thermostaat  

ART.NR.CODE DETAILS:*
: 

Aan/Uit     Temperatuurregeling  Drogerfunctie 

Eenvoudig te bedienen thermostaat met temperatuurregeling:

+ -
Ivoor Wit

35

Bijschrif UC Reg 7,5/9
Bijschrif UC Reg 7,5/9
Bijschrif UC Reg 7,5/9

KENMERKEN: 
• Leverbaar in 32 wandmodellen, in 8 trendy kleuren: 
   Ivoor Wit, Mat Zwart, Gemeleerd Grijs, Warm Grijs, 
   Metallic Taupe, Metallic Steen, Metallic Beige of Metallic Terra 
• 200, 300 of 600 Watt
• Thermostaat: elektronisch 
• Elektronische temperatuurregeling met digitaal verlicht display
• Standaard 5 temperatuurinstellingen van 300C tot 600C 
• Temperatuursensor garandeert nauwkeurige temperatuurregeling
• Droger functie,  2h-timer (2 uur vol vermogen)
• Antivries
• Dubbele beveiliging tegen oververhitting
• Geheugenfunctie na stroomonderbreking	

SPECIFICATIES:
• Materiaal:	 Verticale verwarmingselementen uitgevoerd in gekleurd staal ø 40 mm
• Buizen:	 2 of 4 buizen
• Voeding:	 230 Volt/50Hz
• Snoer:	 Lengte 1.50 meter met aangegoten schuko stekker in grijs of zwart
• Bediening:	 Via digitaal geïntegreerde display 
• Montage:	 Wandbeugel, vanaf wand tot voorkant radiator 97-105 mm
• IP isolatieklasse: 	 IPx5, klasse I
• Inhoud:	 Glycol basis 
• Plaatsing:	 Conform de eisen die worden beschreven in de NEN 1010. 
	 De elektrische radiator mag niet in aanraking komen met (spat)water, 
	 zeepresten of overmatige dampontwikkeling.	
• Garantie: 	 2 jaar volledige fabrieksgarantie 
	 5 jaar garantie op lak- en lekdichtheid 
• Selecties maken:	 Met www.snelselect.nl kunt u snel en eenvoudig selecties maken, 

calculeren en bestelinformatie genereren voor uw groothandel.   	

A30

 DRL E-COMFORT TUBO HOOK | DESIGNVERWARMER
DRL 
ART.NR.

OMSCHRIJVING VERMOGEN
(Watt)

KLEUR HOOGTE
H (mm)

BREEDTE
B (mm)

DIEPTE
 (mm)

AANTAL
BUIZEN

GEWICHT
(kg)

BEDIENING  
Onder

304101 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1200x95 200W Ivoor Wit 1200 95 40 2 6,19 KLEUR 
Thermostaat304102 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1200x205 300W Ivoor Wit 1200 205 40 4 12,22

304103 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1800x95   300W Ivoor Wit 1800 95 40 2 9,06

304104 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1800x205 600W Ivoor Wit 1800 205 40 4 18,01

304105 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1200x95   200W Mat Zwart 1200 95 40 2 6,19

304106 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1200x205 300W Mat Zwart 1200 205 40 4 12,22

304107 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1800x95 300W Mat Zwart 1800 95 40 2 9,06

304108 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1800x205 600W Mat Zwart 1800 205 40 4 18,01

304109 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1200x95 200W Gemeleerd Grijs 1200 95 40 2 6,19

304110 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1200x205 300W Gemeleerd Grijs 1200 205 40 4 12,22

304111 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1800x95   300W Gemeleerd Grijs 1800 95 40 2 9,06

304112 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1800x205 600W Gemeleerd Grijs 1800 205 40 4 18,01

304113 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1200x95   200W Warm Grijs 1200 95 40 2 6,19

304114 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1200x205 300W Warm Grijs 1200 205 40 4 12,22

304115 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1800x95 300W Warm Grijs 1800 95 40 2 9,06

304116 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1800x205 600W Warm Grijs 1800 205 40 4 18,01

304117 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1200x95 200W Metallic Taupe 1200 95 40 2 6,19

304118 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1200x205 300W Metallic Taupe 1200 205 40 4 12,22

304119 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1800x95   300W Metallic Taupe 1800 95 40 2 9,06

304120 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1800x205 600W Metallic Taupe 1800 205 40 4 18,01

304121 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1200x95   200W Metallic Steen 1200 95 40 2 6,19

304122 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1200x205 300W Metallic Steen 1200 205 40 4 12,22

304123 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1800x95 300W Metallic Steen 1800 95 40 2 9,06

304124 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1800x205 600W Metallic Steen 1800 205 40 4 18,01

304125 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1200x95 200W Metallic Beige 1200 95 40 2 6,19

304126 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1200x205 300W Metallic Beige 1200 205 40 4 12,22

304127 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1800x95   300W Metallic Beige 1800 95 40 2 9,06

304128 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1800x205 600W Metallic Beige 1800 205 40 4 18,01

304129 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1200x95   200W Metallic Terra 1200 95 40 2 6,19

304130 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1200x205 300W Metallic Terra 1200 205 40 4 12,22

304131 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1800x95 300W Metallic Terra 1800 95 40 2 9,06

304132 DRL E-Comfort   Tubo Hook 1800x205 600W Metallic Terra 1800 205 40 4 18,01

DRL E-COMFORT DESIGNVERWARMER WWW.DRL-PRODUCTS.NL  -  WWW.SNELSELECT.NL     

E-Comfort  TUBO HOOK BEDIENING:
Ronde thermostaat
Kleur thermostaat:
Zwarte radiator: 	 Mat Zwart 
Gekleurde radiator: 	Chroom
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36 DRL E-COMFORT DESIGNVERWARMER

DRL E-COMFORT TUBO HOOK | 4 Buizen | Gemeleerd Grijs 
Designverwarmer met handige ophanghaakjes 



Ivoor WitIvoor Wit

Mat Zwart

Gemeleerd Grijs

Warm Grijs

 Metallic Taupe

Metallic Steen

Metallic Beige

Metallic Terra 

 Met draadloze RF thermostaat
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E-Comfort TUBO HOOK 
2 buizen 95 mm breed	 4 buizen 205 mm breed
1200 of 1800 mm hoog	 1200 of 1800 mm hoog

WWW.DRL-PRODUCTS.NL  -  WWW.SNELSELECT.NL     
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RAL 9016 - R02
Bianco Traffico

Traffic White

RAL 9010 - R01
Bianco

Pure White

F30
White sand

F31
Corten brown

F36
Terra

RAL 8017 - R09
Testa di moro
Dark brown

F25
Quartz dust

T01
Nero opaco
Matt black

F15
Nero brillante metallizzato

Metal sparkling black

F24
Black star

F23
Sparkling grey

F04
Grigio grafite
Graphite grey

RAL 7030 - R22
Grigio pietra

Stone grey

S07
Grafite

Graphite

F43
Grey antracite

RAL 7001 - R21
Grigio argento

Silver grey

RAL 9005 - R13
Nero

Jet black

T19
British grey

ral 5017 - r18
Blu oltremare
Overseas blue

RAL 1021 - R05
Giallo acceso

Yellow rape

H27
Rosso vivo
Bright red

RAL 3003 - R08
Rosso rubino

Ruby red

RAL 9001 - R14
Crema
Cream

T11
Bianco opaco

Matt white

T10
Beige opaco
Matt beige

RAL 1013 - R40
Pearl white

S17
Bahama beige

F09
Grigio alba metallizzato

Graphite light grey

S03
Pergamon

F20
Milky

T15
Tela opaco

Tela

T20
White grey

RAL 6019 - R26
Weissgrün
Light green

F14
Effetto bronzo antico

Old bronze effect

F45
Sage green

S02
Manhattan

T12
Grigio chiaro opaco

Matt light grey

H48
Tortora

Dove

F41
Amber gold

F35
Forest green

F38
Sandstone

F34
Red sand

F22
Oro classico
Classic gold

S22
Perlage

F46
Velvety sand

T23
Powder

F52
Marrakech light

S23
Jazz brass

S25
Vintage copper

S24
Bright copper

F49
New light coral

F07
Effetto argento

Silver effect

T24
Nabuk

H09
Lago
Lake

F51
Pozzolana

F39
Balmoral grey

F44
Clay

S29
Smoky quartz

H56
Pietra lavica
Lavic stone

F26
Dark aluminium

F48
Basalt

S28
Anvil

NEW

NEW NEW NEW

NEW NEWNEW

NEW

NEWNEW NEW

NEWNEW

S26
Anodic silver

NEW

S27
Virginia leaf

NEW

F50
Highland

NEW

F27
Moonshine

F32 
Grey sky

NEW

F53
Silver look

NEW

F33
Emerald sand

F06
Nero ruvido metallizzato

Metal rough black

M01
Gold black

W02
Carbone
Carbon

F37
Denim blue

S30
Cast iron

NEW

T17
Acai matt

CLASSIC Must have selection colors

Innovative and modern colorsSPECIAL

C O LO R 
GREEN

Colors, like features, follow the changes of emotions. 
(Pablo Picasso)
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Innovative and modern colorsSPECIAL

C O LO R 
GREEN

Colors, like features, follow the changes of emotions. 
(Pablo Picasso)
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STANDARD
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Terra
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Testa di moro
Dark brown

F25
Quartz dust

T01
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F15
Nero brillante metallizzato

Metal sparkling black

F24
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F23
Sparkling grey

F04
Grigio grafite
Graphite grey
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Stone grey

S07
Grafite

Graphite

F43
Grey antracite

RAL 7001 - R21
Grigio argento

Silver grey

RAL 9005 - R13
Nero

Jet black

T19
British grey

ral 5017 - r18
Blu oltremare
Overseas blue

RAL 1021 - R05
Giallo acceso

Yellow rape

H27
Rosso vivo
Bright red

RAL 3003 - R08
Rosso rubino

Ruby red

RAL 9001 - R14
Crema
Cream
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Ga naar www.snelselect.nl, het handige selectieprogramma van DRL Products met het totaal overzicht van alle DRL radiatoren en accessoires, inclusief alle mogelijke 

kleuren, aansluitingen, afmetingen en bijbehorende prijzen. Maak hiermee eenvoudig de gewenste selectie van jouw badkamer- of keukenradiator in een paar klikken: 

1. Selecteer de gewenste product GROEP 

2. Selecteer TYPE radiator, kleur en accessoires 

3. Calculeer en genereer de bestelinformatie voor de groothandel

SELECTEER UW TYPE:

1:33,00

SNELSELECT.NL            Hét selectieprogramma van DRL Products

ELEKTRISCH
Verwarmen

BADKAMER
CV Radiatoren

ALUMINUM 
CV Radiatoren   

Kolom STAAL 
CV Radiatoren   

BUFFERVATEN   DESIGNKRANEN RIBBENBUIS
CV Radiatoren   

DESIGN 
CV Radiatoren  

Kolom GIETIJZER 
CV Radiatoren  

E-Comfort Claudia® E-Comfort Claudia® Mat zwart E-Comfort Claudia® Remote E-Comfort Claudia® Blow

E-Comfort Lisa E-Comfort Noxx E-Comfort Zion E-Comfort Design 
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Reinigingsvoorschriften 
Het onderhoud en reinigen van gelakte radiatoren mag uitsluitend geschieden door stof en vuil af te nemen 
met een vochtige doek zonder gebruikmaking van chemische en/of schuurmiddelen.
Het reiniging of polijsten van radiatoren uitgevoerd in Chroom dient men uit te voeren met het poetsmiddel 
van het fabricaat Belgom. 

Textiel drogen

Radiatoren zijn niet bedoeld om nat textiel te drogen. 

Ventilatie 

Ventilatie van de gebruikersruimte:
De ruimte waarin de (badkamer)radiator is geplaatst dient te zijn uitgerust met voldoende ventilatie zoals beschreven 
in het bouw besluit Artikel 3.29. Luchtverversing verblijfsgebied, verblijfsruimte, toiletruimte en badruimte. 
Bij onvoldoende ventilatie kan corrosievorming aan de radiator optreden. 

Vocht/condensvorming 

Radiatoren in het algemeen zijn niet gemaakt om nat te worden, dan wel in aanraking te komen met zeepresten en-/of schoonmaak producten. De radiator mag niet 
in aanraking komen met (spat)water. 
Overmatige condensvorming in de badkamer als gevolg van onvoldoende ventilatie kan leiden tot roestvorming op de radiator. Wanneer radiatoren onverhoopt toch 
nat worden dan dient het vocht eenvoudig met een droge doek te worden weggenomen.

Plaatsing van een elektrische radiator 

Een elektrische radiator moet worden geplaatst conform de eisen die worden beschreven in de NEN 1010. 
De radiator mag niet in aanraking komen met (spat)water, zeepresten of overmatige dampontwikkeling

Plaatsing van een CV- gevoede radiator

Een CV- gevoede radiator moet horizontaal gemeten op minimaal 1,30m afstand worden geplaatst van een douchekop of kraan indien er geen afscheiding is tussen 
de douchekop of kraan en de radiator. 
Daarnaast moet de radiator dusdanig worden geplaatst zodat deze niet in aanraking kan komen met (spat)water, zeepresten of overmatige dampontwikkeling.
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42 VERKOOP- EN LEVERINGSVOORWAARDEN DRL PRODUCTS B.V.  

ARTIKEL 1. DEFINITIES 
In deze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden (verder: “de Algemene Voorwaarden”) wordt verstaan onder: 
DRL Products: DRL Products B.V., bij de Kamer van Koophandel geregistreerd onder nummer 20091089, 
importeur/groothandelaar in verwarminsapparaten en onderdelen, mede handelend onder de namen “The 
Radiator Company” en DRL Products en “DRL The Radiator Company”; 
Afnemer: iedere (rechts)persoon die met DRL Products een Overeenkomst heeft afgesloten dan wel wenst af te 
sluiten, deze (rechts)persoon in de Algemene Voorwaarden gemakshalve aangeduid in mannelijk enkelvoud;  
Levering: de levering zoals ter zake de levering van Goederen is bepaald in artikel 7 van de Algemene Voorwaarden 
en/of het moment waarop het uitvoeren van werkzaamheden wordt gestart c.q. voltooid.  
Opdracht: de opdracht van de Afnemer tot het verkopen van Goederen en/of uitvoeren van werkzaamheden en/of 
anderszins; 
Overeenkomst: iedere overeenkomst tussen DRL Products en Afnemer; Goederen: de goederen die voorwerp zijn 
van de Overeenkomst; 
Aanbieding: mondeling of schriftelijk aanbod tot het aangaan van de Overeenkomst onder vermelding van 
prijsopgaaf en eventueel termijn van Levering;  
Offerte: het schriftelijk document waarin de Aanbieding is vastgelegd; 
ARTIKEL 2. TOEPASSELIJKHEID  
2.1.		  Op alle Aanbiedingen, Offertes en Overeenkomsten en overige rechtsverhoudingen van/met DRL Products 

zijn uitsluitend de Algemene Voorwaarden van DRL Products van toepassing.  
2.2.		  Toepasselijkheid van algemene voorwaarden van de Afnemer wordt uitdrukkelijk van de hand gewezen. 
2.3. 		 Afwijkingen van de Algemene Voorwaarden zijn slechts geldig, indien en voor zover zij voorafgaande aan de 

totstandkoming van de Overeenkomst uitdrukkelijk en schriftelijk zijn overeengekomen. Deze afwijkingen 
gelden slechts voor de specifieke Aanbieding of Overeenkomst ten aanzien waarvan deze afwijkingen 
overeen zijn gekomen. 

2.4. 		 Indien één of meerdere bepalingen van de Algemene Voorwaarden nietig zijn of (rechtsgeldig) vernietigd 
worden, blijven de overige bepalingen volledig van kracht en zullen de Afnemer en DRL Products in overleg 
treden om de betreffende bepalingen te vervangen door bepalingen die zoveel mogelijk het doel en de 
strekking van oorspronkelijke bepalingen benaderen. 

ARTIKEL 3. AANBIEDINGEN EN OFFERTES 
3.1. 		 De door DRL Products uitgebrachte Aanbiedingen en Offertes zijn vrijblijvend, tenzij deze een termijn voor 

aanvaarding bevatten. Indien een Aanbieding of Offerte een vrijblijvend aanbod bevat en dit door de Afnemer 
wordt aanvaard, heeft DRL Products het recht het aanbod binnen twee werkdagen na ontvangst van de 
aanvaarding te herroepen. 

3.2. 		 De in de Aanbieding/Offerte vermelde prijzen zijn in Euro’s, exclusief omzetbelasting (BTW) en exclusief 
eventuele andere heffingen welke van overheidswege zullen worden opgelegd, tenzij uitdrukkelijk anders 
aangegeven. 

3.3. 		 De inhoud van prijslijsten, folders, reclamemateriaal en mondelinge opgaven etc. bindt DRL Products niet, 
tenzij naar die inhoud uitdrukkelijk wordt verwezen in de Overeenkomst. Elke nieuwe prijsnotering in 
prijslijsten van DRL Products stelt de voorgaande buiten werking. DRL Products is niet gehouden te leveren 
tegen de vermelde prijs, indien het duidelijk is dat deze prijs berust op een druk- of schrijffout. 

3.4.		  Voor toekomstige Opdrachten kan geen beroep worden gedaan op de prijs, levertijd etc. zoals bepaald in 
eerdere Aanbiedingen en Offertes. 

3.5. 		 Vermeldingen in folders, reclamemateriaal en mondelinge opgaven etc. gelden als algemene indicatieve 
aanduidingen betreffende de aangeboden Goederen. Deze kunnen niet worden aangemerkt als bindende 
garanties. 

3.6. 		 Alle door DRL Products getoonde of verstrekte modellen, monsters, afbeeldingen etc. dienen slechts ter 
aanduiding. De te leveren Goederen kunnen hiervan afwijken. Afnemer kan geen rechten ontlenen voor wat 
betreft de gelijkenis tussen de getoonde of verstrekte modellen, monsters, afbeeldingen etc. enerzijds en de 
geleverde Goederen anderzijds, tenzij uitdrukkelijk en schriftelijk is overeengekomen dat Levering zal 
plaatsvinden exact conform de getoonde of verstrekte modellen, monsters, afbeeldingen etc. of tenzij de 
afwijking een voor het functioneren of in uiterlijk een wezenlijke afwijking betreft. 

3.7. 		 Alle concrete Aanbiedingen, Offertes en adviezen van DRL Products zijn gebaseerd op door de Afnemer 
verstrekte informatie. DRL Products mag vertrouwen op de juistheid en volledigheid van de verstrekte 
informatie.  

ARTIKEL 4. OVEREENKOMST 
4.1. 		 DRL Products is slechts aan een door de Afnemer gegeven Opdracht gebonden, nadat de Opdracht door 

DRL Products schriftelijk is bevestigd of nadat DRL Products met de feitelijke uitvoering van de Opdracht is 
aangevangen.  

4.2. 		 Mondelinge toezeggingen door en afspraken met ondergeschikten van DRL Products, voor zover deze geen 
procuratie hebben, binden DRL Products niet dan nadat en voor zover zij schriftelijk door een ingevolge de 
inschrijving in het handelsregister bevoegd persoon binnen DRL Products zijn bevestigd. 

4.3. 		 Wijzigingen in de Overeenkomst gelden pas nadat zij uitdrukkelijk en schriftelijk door DRL Products zijn 
bevestigd. 

4.4. 		 Indien de Afnemer bestaat uit twee of meer (rechts)personen, dan zijn zij ieder hoofdelijk jegens DRL 
Products verbonden ter zake van de verplichtingen die uit de Overeenkomst voortvloeien. 

ARTIKEL 5. PRIJSVERHOGINGEN 
			   DRL Products is tot twee werkdagen vóór de Levering gerechtigd tot verhoging van de met de Afnemer 

overeengekomen prijs, indien de algemeen binnen DRL Products geldende prijzen voor de te leveren 
Goederen na de totstandkoming van de Overeenkomst zijn gestegen. DRL Products mag in dat geval 
maximaal de op dat moment geldende prijs aan de Afnemer in rekening brengen. Indien de prijsverhoging 
meer dan 10% bedraagt, heeft de Afnemer het recht de Overeenkomst middels een schriftelijke verklaring te 
ontbinden. De ontbinding dient te geschieden binnen twee weken na kennisgeving door DRL Products van 
de prijsverhoging, doch uiterlijk één werkdag vóór de datum van Levering. 

ARTIKEL 6. BETALING, RENTE EN KOSTEN  
6.1. 		 Alle facturen van DRL Products dienen door de Afnemer te worden betaald overeenkomstig de op de factuur 

vermelde betalingscondities, tenzij uitdrukkelijk en schriftelijk anders is overeengekomen. 
			   Bij gebreke van vermelding van een betalingstermijn, dient de Afnemer de factuur uiterlijk 30 dagen na 

factuurdatum te betalen.  
6.2. 		 De Afnemer is niet gerechtigd tot verrekening en/of opschorting van de betaling, noch tot inhouding van een 

korting, tenzij uitdrukkelijk en schriftelijk anders overeengekomen. 
6.3. 		 DRL Products is te allen tijde gerechtigd om betaling van een voorschot op de door de Afnemer te betalen 

(koop)som te eisen en/of om van de Afnemer op andere wijze zekerheid voor de nakoming van de uit de 
Overeenkomst voortvloeiende verplichtingen te vorderen. 

6.4. 		 Door de Afnemer gedane betalingen strekken in de eerste plaats in mindering van kosten, vervolgens in 
mindering van de verschenen rente en tenslotte in mindering van de hoofdsom en de lopende rente, waarbij 
heeft te gelden dat de betalingen eerst in mindering strekken op de langst openstaande facturen, zelfs al 
wijst de Afnemer de betaling uitdrukkelijk toe aan een latere factuur.  

6.5. 		 Reclames betreffende de hoogte van de factuur moeten binnen veertien dagen na de factuurdatum 
schriftelijk bij DRL Products te zijn ingediend, zulks onder nauwkeurige opgave van de onjuistheid c.q. 
onvolledigheid in de factuur. Na die termijn vervalt het recht van reclame.   

6.6. Indien de Afnemer ingevolge het bepaalde in lid 1 van dit artikel in gebreke is met tijdige betaling, is hij van 
rechtswege in verzuim en is de Afnemer vanaf verval factuurdatum dan wel vanaf datum verstrijken 
betalingstermijn over het onbetaald gebleven bedrag de wettelijke handelsrente ex artikel 6:119a BW 
verschuldigd, zulks tot de dag der algehele voldoening. 

6.7. 		 Vanaf het moment dat de Afnemer in verzuim verkeert tot nakoming van één of meer van zijn verplichtingen 
uit hoofde van de Overeenkomst, komen alle daadwerkelijk gemaakte redelijke kosten ter verkrijging van 
voldoening buiten rechte voor rekening van de Afnemer, minimaal bedragende: 

		  -	over de eerste € 3.000,00 aan contractwaarde/openstaand factuurbedrag = 15%; 
		  -	over het meerdere tot € 6.000,00 aan contractwaarde/openstaand factuurbedrag = 10%; 
		  - 	over het meerdere tot €15.000,00 aan contractwaarde/openstaand factuurbedrag =8%;
		   - over het meerdere aan contractwaarde /openstaand factuurbedrag = 6%. 
ARTIKEL 7. LEVERING 
7.1. Tenzij anders is overeengekomen, geschiedt de Levering af fabriek, waarbij het risico voor verlies of 

beschadiging van de Goederen overgaat op de Afnemer vanaf het moment van verzending. De kosten van 
Levering buiten Nederland komen voor rekening en risico van de Afnemer, zulks inclusief invoerrechten, 
heffingen van overheidswege etc. De Afnemer is gehouden de door DRL Products ter aflevering aangeboden 
Goederen binnen zeven dagen nadat DRL Products de Afnemer ervan op de hoogte heeft gesteld dat de 
Goederen voor Levering gereed staan, op het door DRL Products doorgegeven adres in ontvangst te 
nemen. 

7.2. 		 DRL Products regelt het vervoer van de Goederen en is vrij in de keuze van het transportmiddel of de 
transportmiddelen. 

7.3. 		 Indien de Afnemer Levering wenst op een ander adres dan zijn (magazijn)adres en/of Levering wenst op een 
andere dag dan de door DRL Products bepaalde dag, dan zullen de daaraan verbonden aanvullende 
transportkosten voor rekening van de Afnemer komen en aan de Afnemer mogen worden doorberekend.  

7.4. 		 Het door of namens DRL Products ingezette transportmiddel gaat nimmer verder dan de meest nabij dat 
werk of magazijn gelegen plaats, welke met het transportmiddel veilig, zonder van ponten en/of andere 
alternatieve verbindingsmiddelen gebruik te hoeven maken en langs een voor dat transportmiddel geschikte 
weg kan worden bereikt en verlaten.  

7.5. 		 Afwijkende kostenposten verbonden aan de Levering, zoals, doch niet beperkt tot,  kosten in verband met 
het afsluiten van stadcentra voor bepaalde transportmiddelen, kosten verbonden aan (de aanvraag van of 
het inzetten van) een inrij- en/ of parkeerontheffing of de kosten verbonden aan een onredelijk langere 
reisduur buiten toedoen van vervoerder, waarbij heeft te gelden dat een vertraging van meer dan 25% van 
de normale reisduur, zulks met een minimum van 30 minuten, onredelijk lang is, komen voor rekening van 
de Afnemer en mogen derhalve aan de Afnemer worden doorberekend. 

7.6. 		 De Afnemer draagt er bij de in lid 1 genoemde Levering zorg voor dat, zo snel als redelijkerwijs mag worden 
verwacht, na aankomst van het transportmiddel voor rekening en risico van de Afnemer de lossing van de 
Goederen plaatsvindt. Een en ander binnen de normale lostijden, met voldoende geschikt personeel en 
materieel en met inachtneming van de eventuele aanwijzingen van de vervoerder. 

7.7. 		 Goederen kunnen gefactureerd worden, zodra DRL de klant heeft geïnformeerd over de gereedheid van de 
Goederen. 

7.8. 		 De Afnemer is verplicht de Goederen af te nemen op het moment waarop deze conform aankondiging en/of 
afspraak worden bezorgd dan wel binnen de in artikel 7.1 vermelde termijn op te halen bij DRL Products. 
Indien de Afnemer de afname weigert of nalatig is met het verstrekken van informatie of instructies, 
noodzakelijk voor de Levering, zullen de Goederen voor rekening en risico van de Afnemer worden 
opgeslagen. De Afnemer zal in dat geval niet alleen de opslagkosten verschuldigd zijn, maar eveneens 
gehouden zijn tot vergoeding van eventuele andere door deze tekortkoming door DRL Products geleden en 
nog te lijden schade.   

ARTIKEL 8. LEVERTIJD 
8.1. 		 Een overeengekomen levertijd is geen fatale termijn, tenzij uitdrukkelijk anders is overeengekomen.  
8.2. 		 Bij overschrijding van de opgegeven levertijd is DRL Products geen schadevergoeding verschuldigd noch is 

de Afnemer in dat geval gerechtigd de Overeenkomst te ontbinden. Wel is de Afnemer gerechtigd om na het 
verstrijken van de levertijd DRL Products schriftelijk in gebreke te stellen en daarbij alsnog een redelijke 
termijn voor nakoming te stellen van minimaal twee weken, na ommekomst waarvan iedere partij gerechtigd 
is om de Overeenkomst – voor zover het de niet geleverde Goederen betreft – (gedeeltelijk) te ontbinden, 
zonder dat een der partijen schadeplichtig is. 

8.3. 		 De levertijd of uitvoeringsperiode gaat pas in wanneer over alle commerciële en technische details 
overeenstemming is bereikt, alle informatie, waaronder definitieve en goedgekeurde tekeningen en 
dergelijke in het bezit zijn van DRL Products, de overeengekomen (termijn)betaling is ontvangen en aan de 
overige voorwaarden voor de uitvoering van de opdracht is voldaan. 

8.4. 		 Als wijzigingen in de Opdracht aan DRL Products ertoe leiden dat de voor het uitvoeren van de Overeenkomst 
benodigde tijd langer is, wordt de levertijd met die extra tijd verlengd.  

8.5. 		 De levertijd is gebaseerd op de verwachting dat DRL Products de met de Levering verband houdende 
werkzaamheden kan uitvoeren zoals ten tijde van het sluiten van de Overeenkomst was voorzien en dat de 
voor het uitvoeren van de Overeenkomst benodigde materialen tijdig aan DRL Products zullen worden 
geleverd. 

8.6.	  Onverminderd het bepaalde in artikel 7.1 geldt dat bij vertragingen in de afname zijdens de Afnemer, DRL 
Products de Goederen voor een periode van 4 weken ter beschikking van de Afnemer zal houden. Na 
ommekomst van deze periode is de Afnemer aan DRL Products, naast de kosten als bedoeld in artikel 7.1 
en onverminderd de overigens aan DRL Products toekomende rechten, verschuldigd een rentevergoeding 
over de factuurwaarde van de Goederen gelijk aan de wettelijke handelsrente + 2% op jaarbasis.  

ARTIKEL 9. LEVERINGEN 
9.1. 		 DRL Products is gerechtigd een order in gedeelten te leveren. Indien een order in gedeelten wordt geleverd, 

is DRL Products bevoegd elk gedeelte afzonderlijk te factureren. 
9.2. 	Indien DRL Products overeenkomstig het bepaalde in artikel 20.8 toestemming heeft gegeven tot terug 

Levering van (een deel van) de Goederen en er sprake is van een toerekenbare tekortkoming aan de zijde 
van de Afnemer, dan is de Afnemer verplicht alle daardoor door DRL Products geleden en te lijden schade, 
inclusief de gederfde winst, aan DRL Products te vergoeden. Deze schade wordt gesteld op minimaal 25% 
van het orderbedrag exclusief BTW. Indien de werkelijke schade hoger is, dient de Afnemer dit hogere 
schadebedrag aan DRL Products te voldoen. 

9.3.		  Levering vindt plaats op het moment dat DRL Products de zaak op zijn bedrijfslocatie ter beschikking stelt 
aan Afnemer en aan Afnemer heeft meegedeeld dat de zaak aan hem ter beschikking staat. Afnemer draagt 
vanaf dat moment onder meer het risico van de zaak voor opslag, laden, transport en lossen. 

9.4. 	Afnemer en DRL Products kunnen overeenkomen dat DRL Products voor het transport zorgt. Het risico van 
onder meer opslag, laden, transport en lossen rust ook in dat geval op Afnemer. Afnemer kan zich tegen 
deze risico’s verzekeren. 

ARTIKEL 10. EIGENDOMSVOORBEHOUD 
10.1. 	Alle door DRL Products geleverde Goederen blijven haar eigendom, totdat de Afnemer aan alle verplichtingen 

jegens DRL Products, uit welke hoofde ook, heeft voldaan, aldus zowel ter zake de betrokken Levering 
alsmede ter zake eerdere of latere Leveringen en verrichte diensten. 

10.2. 	Door DRL Products onder eigendomsvoorbehoud geleverde Goederen mogen niet door de Afnemer worden 
doorverkocht, tenzij de doorverkoop plaats vindt in het kader van de normale bedrijfsuitoefening van de 
Afnemer.  

10.3. 	De Afnemer is niet bevoegd om de onder eigendomsvoorbehoud geleverde Goederen te verpanden of met 
andere rechten te verzwaren. 

10.4. Gedurende de periode dat de Goederen zich onder de Afnemer dan wel onder een door de Afnemer 
ingeschakelde derde bevinden, maar nog geen betaling heeft plaatsgevonden van het door de Afnemer aan 
DRL Products verschuldigde, zal de Afnemer er voor zorg dragen dat als een goed huisvader voor de 
Goederen gezorgd wordt, in ieder geval dusdanig dat schade aan c.q. het verloren gaan van de Goederen 
voorkomen wordt. Dit houdt mede in dat de Afnemer gehouden is de Goederen afdoende te verzekeren 
tegen beschadiging, diefstal en/of het op andere wijze verloren gaan ervan. 

10.5. 	De Afnemer is gehouden om DRL Products op eerste verzoek te informeren omtrent de plaats waar de onder 
het eigendomsvoorbehoud vallende Goederen zich bevinden en om (medewerkers en/of hulppersonen van) 
DRL Products te allen tijde, gedurende de gebruikelijke kantooruren, onbelemmerde toegang te verlenen tot 
het terrein waar de Afnemer de betreffende Goederen opgeslagen heeft en eventuele derden 
dienovereenkomstig te instrueren.  

10.6. 		Indien de Afnemer zijn verplichtingen jegens DRL Products niet nakomt of indien er gegronde vrees bestaat 
dat hij zulks niet zal doen en in de overige gevallen bedoeld in artikel 20 hierna, is DRL Products gerechtigd 
om de feitelijke teruggave te vorderen van de Goederen waarop een eigendomsvoorbehoud rust. Indien de 
Afnemer niet binnen twee dagen gehoor geeft aan de vordering tot teruggave, is DRL Products gerechtigd 
om de betreffende Goederen, op kosten van de Afnemer, bij de Afnemer dan wel bij een derde waar de 
Goederen zich bevinden, terug te halen dan wel door DRL Products ingeschakelde derden te laten terug 
halen. 

10.7. 	Indien de Afnemer niet binnen twee dagen na verzoek daartoe gehoor geeft aan teruggave van de in dit 
artikel bedoelde Goederen, dan zal de Afnemer voor iedere dag of gedeelte van de dag dat hij daarin nalatig 
blijft, een boete verschuldigd worden van 10% van de factuurwaarde met een minimum van € 500,00 per 
dag, onverminderd het recht op aanvullende schadevergoeding, mocht de schade meer bedragen dan de 
verschuldigde boete. 

10.8. 	De Afnemer dient iedere derde, die op de Goederen ten aanzien waarvan een eigendomsvoorbehoud geldt 
beslag (waaronder een bodembeslag van de fiscus) wil leggen c.q. heeft gelegd dan wel de bewindvoerder 
of de curator in geval van surseance van betaling/schuldsanering respectievelijk faillissement (de geclaimde 
rechten aan te duiden als “inbreuk op het eigendomsrecht” en de inbreukmaker aan te duiden als “de 
claimant”), terstond en middels het snelste communicatiemiddel mede te delen, dat de betreffende Goederen 
aan DRL Products in eigendom toebehoren. In geval van beslaglegging door een deurwaarder, dient de 
Afnemer deze eigendomsmededeling bij gelegenheid van beslaglegging aan de deurwaarder in persoon te 
doen, welke mededeling meteen daarna per telefoon en ter bevestiging per email of per fax (of middels enig 
ander snel communicatiemiddel) aan de claimant zelf gedaan dient te worden. Gelijktijdig dan wel ten 
spoedigste nadien dient DRL Products per telefoon en (ter bevestiging) per email op de hoogte gesteld te 
worden van de inbreuk op het eigendomsrecht, onder gelijktijdige toezending aan DRL Products van een 
kopie van de eigendomsmededeling. De Afnemer is daarin in ieder geval nalatig indien deze mededeling niet 
bij de beslaglegging aan de deurwaarder is gedaan en/of de eigendomsmededeling de claimant niet binnen 
twaalf uur na de eigendomsinbreuk heeft bereikt. 

10.9.	 Voor iedere dag of gedeelte van de dag dat de Afnemer nalatig blijft in de verplichting bedoeld in artikel 10.8, 
zal de Afnemer een boete verschuldigd worden van 10% van de contractwaarde van de geclaimde Goederen 
met een minimum van € 500,00 per dag, onverminderd het recht op aanvullende schadevergoeding, mocht 
de schade meer bedragen dan de verschuldigde boete. 

10.10.	De Afnemer dient op eerste verzoek zijn volledige medewerking te verlenen aan alle maatregelen die DRL 
Products ter bescherming van haar eigendomsrecht met betrekking tot de geleverde Goederen.   
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ARTIKEL 11. (TECHNISCHE) EISEN 
11.1.	 Alle door DRL Products te leveren Goederen voldoen minimaal aan de technische eisen of normen die 

worden gesteld door wetten of bepalingen welke in Nederland gelden. 
11.2. 	Alle andere (technische) eisen die door de Afnemer aan de Goederen worden gesteld en welke afwijken van 

de normale eisen, dienen bij het sluiten van de Overeenkomst door de Afnemer uitdrukkelijk en schriftelijk te 
worden gemeld en overeengekomen. 

ARTIKEL 12. RECLAMES/KLACHTEN 
12.1. De Afnemer dient bij Levering van de Goederen, en indien onmogelijk zo spoedig mogelijk daarna, doch 

uiterlijk binnen 24 uur na Levering, te (laten) onderzoeken of de Goederen voldoen aan hetgeen de Afnemer 
op grond van de Overeenkomst en de onderhavige Algemene Voorwaarden had mogen verwachten, zowel 
in kwaliteit als kwantiteit. 

12.2. De Afnemer dient de bij de Levering zichtbare/kenbare tekorten of gebreken op de pakbon of het 
vervoersdocument te laten aantekenen, zulks gevolgd door een separate mededeling per email van het 
tekort en/of gebrek aan DRL Products.  

12.3. De in redelijkheid niet bij het in lid 1 van dit artikel bedoeld onderzoek te ontdekken gebreken dient de 
Afnemer binnen tien dagen nadat de gebreken zijn ontdekt, of redelijkerwijze hadden behoren te zijn ontdekt, 
schriftelijk en onder nauwkeurige opgave van de aard en andere details van de non-conformiteit aan DRL 
Products te melden, doch uiterlijk binnen drie maanden na Levering. 

ARTIKEL 13. GARANTIE  
13.1. Met inachtneming van het elders in deze Algemene Voorwaarden gestelde garandeert DRL Products de 

dichtheid en het lakwerk van de radiatoren en de deugdelijke werking van de Goederen. Deze garantie geldt 
uitsluitend voor nieuwe, na de Levering onder goede omstandigheden opgeslagen en niet eerder 
geïnstalleerde/gemonteerde en/of gebruikte Goederen en mits deugdelijk en stoot- en krasvrij verpakt 
geretourneerd, zulks, tenzij uitdrukkelijk en schriftelijk anders overeengekomen dan wel tenzij uitdrukkelijk 
anders op het bij de Goederen geleverde documenten en of verpakkingsmaterialen vermeld, na aanschaf 
door de Afnemer, voor een periode van: 

		  -	240 maanden; Radiatoren Vip Xtreme; Oscar Xtreme;  
		  -	60 maanden; CV-radiatoren (m.u.v. transparante lak), Pro-FitPipe RVS Leidingen; 
		  -	24 maanden; Elektrische radiatoren en onderdelen, leidingen (m.u.v. Pro-FitPipe), kranen, buffervaten, 

aansluitmaterialen en alle producten die niet eerder hierboven vermeld staan. 
13.2.	 De Afnemer is gehouden om van ieder gekocht gereclameerd product én van de met dit product 

corresponderende installatie deugdelijk bewijs te zenden aan DRL Products, opdat de aanvang van de 
garantieperiode vastgesteld kan worden, bij gebreke waarvan de garantie komt te vervallen.  

13.3.	 Mits het binnen de garantiebepaling ontdekt gebrek (verder te noemen “garantiegebrek”) zo spoedig 
mogelijk na ontdekking doch uiterlijk binnen de garantieperiode schriftelijk en onder nauwkeurige opgave 
van de aard en andere details van het garantiegebrek aan DRL Products is gemeld (verder te noemen “de 
garantieklacht”), zal de garantieklacht in behandeling worden genomen. 

ARTIKEL 14. AFWIKKELING (GARANTIE)KLACHT 
14.1. In geval van een conform de artikel 12 aan DRL Products gemeld gebrek (verder te noemen “gebrek” en 

“klacht”) of in geval van een garantieklacht ingevolge artikel 13, dient de Afnemer DRL Products in de 
gelegenheid te stellen de (garantie) klacht grondig te onderzoeken en toe te staan dat DRL Products de 
gereclameerde Goederen voor onderzoek meeneemt dan wel deze Goederen op eerste verzoek van DRL 
Products, met toebehoren, zoals ophangmaterialen, deugdelijk en stoot- en krasvrij verpakt, aan het door 
DRL Products doorgegeven adres laat bezorgen c.q. bezorgt.  

14.2. De Afnemer zal op eerste verzoek van DRL Products zijn medewerking verlenen aan het betreffende 
onderzoek. De Afnemer zal niets doen waardoor het vaststellen van de gegrondheid van de (garantie)klacht 
wordt bemoeilijkt. DRL Products zal het onderzoek op de minst bezwarende wijze verrichten. Alle redelijke 
kosten van dit onderzoek alsmede de kosten voor het opnieuw bedrijfsklaar maken van de Goederen zijn 
voor rekening van de Afnemer, indien de (garantie)klacht ongegrond blijkt te zijn. 

14.3. Ook indien de Afnemer tijdig reclameert, blijft zijn verplichting tot betaling en afname van de Goederen 
bestaan, tenzij DRL Products uitdrukkelijk met uitgestelde betaling en/of afname heeft ingestemd. Indien een 
klacht op het eerste gezicht kenbaar gegrond is, zal DRL Products met een dergelijk uitgestelde betaling en/
of afname instemmen, zulks in afwachting van de resultaten van het (nadere) onderzoek.  

14.4. Bij een terechte (garantie)klacht heeft DRL Products het recht om hetzij de (onderdelen van) Goederen te 
vervangen of (te laten) herstellen, hetzij de Goederen terug te nemen en de koopprijs te restitueren, dit 
laatste onder aftrek “nieuw voor oud”. 

14.5. In geval van vervanging van (onderdelen van) Goederen, zal DRL Products zich mogen beperken tot het 
leveren van de vervangende (onderdelen van) Goederen aan de Afnemer, waarna de Afnemer zelf zorg dient 
te (laten) dragen voor deskundige demontage en montage van de te vervangen Goederen. De daaraan 
verbonden kosten (zoals arbeidsloon en reiskosten) zullen tot een bedrag ad maximaal € 75,00 excl. BTW 
per rechtsgeldige (garantie)klacht worden vergoed, mits de hoogte van de te vergoeden kosten vooraf met 
DRL Products is afgestemd. 

14.6. In het geval DRL Products kiest voor vervanging van (onderdelen van) Goederen, dan worden deze 
(onderdelen van) Goederen eigendom van DRL Products en bestaat er voorde Afnemer een plicht tot 
onverwijlde afgifte van de gereclameerde (onderdelen van de) Goederen aan DRL Products.  

14.7. 	De verplichtingen van DRL Products en de rechten van de Afnemer voortvloeiende uit de artikelen 12 en 13 
vervallen, indien: 

	 a)	 de (garantie)gebreken geheel of gedeeltelijk het gevolg blijken te zijn van onjuist, onzorgvuldig, ondeskundig 
of onoordeelkundig gebruik; 

	 b)	 de (garantie)gebreken geheel of gedeeltelijk het gevolg blijken te zijn van buitenaf komende oorzaken (zoals 
brand- en/of waterschade of schade als gevolg van vallen van Goederen); 

	 c)	 een Goed is gebruikt voor een ander doel dan waarvoor het geschikt is te achten dan wel gebruikt is voor 
een ander doel dan waarvan DRL Products redelijkerwijs mocht uitgaan dat het zou worden gebruikt. 

	 d)	 de oorzaak van het (garantie) gebrek niet kan worden aangetoond;  
	 e)	 niet alle voor het gebruik van het product gegeven montage- en onderhoudsvoorschriften en/of andere 

specifiek geldende garantievoorschriften stipt en volledig zijn nagekomen. 
	 f)		 de Afnemer de Goederen ondanks een zichtbaar/kenbaar gebrek heeft door geleverd aan derden, in welk 

geval DRL Products niet verantwoordelijk gehouden kan worden voor enig (garantie)gebrek en de Afnemer 
DRL Products dient te vrijwaren voor eventuele aanspraken van deze derden; 

	 g)	 de goederen door de Afnemer niet binnen een redelijke periode van 12 weken na het ontstaan van het 
gebrek zijn aangeboden voor controle, herstel of vervanging; 

	 h)	 de Afnemer niet voldoet c.q. niet heeft voldaan aan het bepaalde in de artikelen 12, 13 en/of 14, waaronder 
het bepaalde ten aanzien van de medewerking aan het onderzoek en de wijze van retourzending. 

14.8.	 Indien nakoming door DRL Products van de verplichtingen uit hoofde van de Algemene Voorwaarden zou 
impliceren dat werkzaamheden (onderzoek werkzaamheden daarbij inbegrepen) buiten Nederland moeten 
worden verricht, dan komen de meerkosten daarvan voor rekening en risico van de Afnemer. 

14.9.	 Werkzaamheden en kosten verbonden aan herstel en/of vervanging van Goederen, zonder dat DRL 
Products op grond van de artikelen 12 en 13 gehouden is tot herstel en/of vervanging, zullen door DRL 
Products in rekening worden gebracht conform de gebruikelijke tarieven, gelijk heeft te gelden voor 
werkzaamheden en kosten die – op grond van de wet of de algemene voorwaarden - anderszins niet voor 
rekening van DRL Products komen. 

14.10.	Behoudens de plichten bedoeld in artikelen 14 lid 4 en lid 5 en artikel 15 van deze Algemene Voorwaarden, 
is DRL Products niet tot enige vergoeding van schade bij een terechte (garantie)klacht gehouden. 

ARTIKEL 15. AANSPRAKELIJKHEID  
15.1. Behalve indien en voor zover uit bepalingen van dwingend recht betreffende (producten)aansprakelijkheid 

anders mocht voortvloeien, is DRL Products niet gehouden tot enige vergoeding van schade, van welke aard 
dan ook, aan enig roerend of onroerend goed dan wel aan enig persoon of derde, bedrijfsschade hieronder 
mede begrepen, welke schade direct of indirect is veroorzaakt door of verband houdt met het gebruik of de 
toepassing van de door DRL Products geleverde Goederen. De Afnemer vrijwaart DRL Products tegen 
aanspraken en vorderingen van derden die op enige dergelijke schade zijn gebaseerd of daarmee verband 
houden.  

15.2. Behoudens dwingendrechtelijke bepalingen betreffende (producten) aansprakelijkheid is de eventuele 
aansprakelijkheid van DRL Products voor schade, ongeacht of uit hoofde van toerekenbare tekortkoming of 
uit hoofde van onrechtmatige daad, te allen tijde beperkt tot directe schade, zulks tot een maximum van het 
netto-factuurbedrag van het betreffende product dan wel de opdracht dat onderwerp vormt van de 
aansprakelijkstelling;  

15.3. Iedere aansprakelijkheid voor enige andere vorm van schade dan in dit artikel genoemd, waaronder 
uitdrukkelijk begrepen bedrijfs- en gevolgschade (zoals financiële of commerciële verliezen), winstderving, 
vertragingsschade, verlies van gebruik en/of indirecte schade is steeds, ook gedurende de garantieperiode, 
uitgesloten, behoudens indien uitdrukkelijk anders in deze Algemene Voorwaarden is bepaald.  

15.4. De in deze Algemene Voorwaarden opgenomen beperkingen van aansprakelijkheid gelden niet indien de 
schade te wijten is aan opzet of bewuste roekeloosheid van DRL Products.  

15.5. DRL Products is niet gehouden tot het vergoeden van schade aan door of namens Afnemer aangeleverd 
materiaal als gevolg van een niet deugdelijk uitgevoerde bewerking. 

15.6. Afnemer vrijwaart DRL Products voor alle aanspraken van derden wegens productaansprakelijkheid als 
gevolg van een gebrek in een product dat door Afnemer aan een derde is geleverd en waarvan de door DRL 
Products geleverde producten of materialen onderdeel uitmaken. Afnemer is gehouden alle voor DRL 
Products in dit verband geleden schade waaronder de (volledige) kosten van verweer te vergoeden. 

ARTIKEL 16. OVERMACHT  
16.1. 	Indien DRL Products haar verplichtingen uit de Overeenkomst niet, niet tijdig of niet behoorlijk kan nakomen 

ten gevolge van een aan haar niet toerekenbare oorzaak (“overmacht”), worden die verplichtingen 
opgeschort tot het moment dat DRL Products alsnog in staat is deze op de overeengekomen wijze na te 
komen. 

16.2. 	Onder overmacht wordt, naast het bepaalde in artikel 6:75 Burgerlijk Wetboek, verstaan: werkstakingen bij 
DRL Products of (toe)leveranciers en/of hulppersonen, bovenmatig ziekteverzuim bij DRL Products of (toe)
leveranciers en/of hulppersonen, transport- of bedrijfsproblemen bij DRL Products of bij de (toe)leveranciers 
en/of hulppersonen van DRL Products, een algemeen gebrek aan grondstoffen en andere voor het tot stand 
brengen van de overeengekomen prestatie benodigde zaken of diensten, extreme weersomstandigheden, 
diefstal, brand, molest, overheidsmaatregelen, cyberaanvallen, pandemieën, waaronder in ieder geval in- en 
uitvoerverboden, contingenteringen, alsmede tekortkomingen zijdens de (toe)leveranciers en/of 
hulppersonen van DRL Products; 

16.3. 	Gedurende de periode van overmacht, is DRL Products niet schadeplichtig. 
16.4.	 Indien de periode waarin door overmacht nakoming van de verplichtingen van DRL Products niet mogelijk is, 

langer duurt dan drie maanden, is ieder der partijen gerechtigd de Overeenkomst per direct te ontbinden, 
zonder dat enige schadevergoeding verschuldigd zal zijn door DRL Products dan wel de Afnemer. Hetgeen 
reeds ingevolge de Overeenkomst is gepresteerd, wordt dan naar verhouding afgerekend. 

ARTIKEL 17. VRIJWARING VOOR AANSPRAKEN DERDEN 
17.1. 	De Afnemer dient DRL Products en de eventueel door haar ingeschakelde hulppersonen te vrijwaren voor 

alle schadevergoedingsaanspraken van derden, waarvoor de aansprakelijkheid van DRL Products in de 
verhouding tot de Afnemer in de Algemene Voorwaarden is uitgesloten.  

17.2.	  De Afnemer is gehouden om DRL Products zowel in als buiten rechte te ondersteunen, indien DRL Products 
wordt aangesproken op grond van dit artikel en onverwijld al hetgeen te doen dat van hem in dat geval 
verwacht mag worden. Indien de Afnemer in gebreke blijft met het nemen van adequate maatregelen, dan is 
DRL Products, zonder ingebrekestelling, gerechtigd zelf daartoe over te gaan. Alle kosten en schade aan de 
zijde van DRL Products en derden daardoor ontstaan, komen integraal voor rekening en risico van de 
Afnemer. 

ARTIKEL 18. INTELLECTUELE EIGENDOM 
18.1. 	Auteursrechten, merken, modellenrechten en alle andere industriële en intellectuele eigendomsrechten op 

alle door DRL Products geleverde Goederen, promotiemateriaal en vervaardigde Offertes etc. worden 
geacht bij DRL Products te blijven, ook indien deze zijn vervaardigd op aanwijzing of in opdracht van de 
Afnemer.  

18.2. Indien aan de Afnemer een set gebruikersdocumentatie is verstrekt, is het de Afnemer niet toegestaan deze 
documentatie te vermenigvuldigen anders dan ten behoeve van eigen gebruik. 

18.3. Voor elke in strijd met de voorgaande leden gepleegde (directe dan wel indirecte via derden gepleegde) 
inbreuk is de Afnemer een gefixeerde boete verschuldigd van - naar keuze van DRL Products - € 50.000,- 
per inbreuk of € 5.000,- per dag dat de inbreuk voortduurt, onverminderd het recht van DRL Products op 
schadevergoeding, voor zover de boete de schade niet dekt. 

ARTIKEL 19. OVERDRACHT RECHTEN EN VERPLICHTINGEN 
			   De Afnemer is - zonder voorafgaande schriftelijke instemming van DRL Products - niet gerechtigd tot het 

overdragen, vervreemden of bezwaren van de rechten en verplichtingen die uit deze Overeenkomst 
voortvloeien. 

ARTIKEL 20. ONTBINDING- EN/OF OPSCHORTINGSBEVOEGDHEID 
20.1. DRL Products is bevoegd de nakoming van haar verplichtingen op te schorten of de Overeenkomst te 

ontbinden, indien: 
		  -	de Afnemer de verplichtingen uit de Overeenkomst niet, niet volledig of niet tijdig nakomt en (daarmee) in 

verzuim verkeert dan wel DRL Products goede grond heeft te vrezen dat de Afnemer in die verplichtingen zal 
tekortschieten;  

		  -	de Afnemer bij het sluiten van de Overeenkomst verzocht is om zekerheid te stellen voor de voldoening van 
zijn verplichtingen uit de Overeenkomst en deze zekerheid uitblijft of onvoldoende is; 

		  -	er sprake is van een aanvraag van faillissement, surseance van betaling of schuldsanering van de Afnemer 
dan wel de Afnemer in staat van faillissement is verklaard, aan de Afnemer surseance van betaling is 
verleend of de Wet Schuldsanering Natuurlijke Personen op Afnemer van toepassing is verklaard of de 
Afnemer onder curatele is gesteld, de Afnemer de vrije beschikking over zijn vermogen of inkomsten geheel 
of gedeeltelijk verliest, de Afnemer zijn onderneming verkoopt dan wel indien er ten laste van de Afnemer 
beslag wordt gelegd. 

20.2.	 DRL Products is voorts bevoegd de Overeenkomst te ontbinden, indien zich omstandigheden voordoen 
welke van dien aard zijn dat nakoming van de Overeenkomst onmogelijk is of indien er zich anderszins 
omstandigheden voordoen die van dien aard zijn dat ongewijzigde instandhouding van de Overeenkomst in 
redelijkheid niet van DRL Products kan worden gevergd. 

20.3.	 Indien DRL Products overgaat tot opschorting of ontbinding, is zij op generlei wijze gehouden tot vergoeding 
van schade dan wel kosten daardoor op enigerlei wijze ontstaan. 

20.4.	 Indien DRL Products overgaat tot ontbinding van de Overeenkomst, zijn de vorderingen van DRL Products 
op de Afnemer onmiddellijk opeisbaar.  

20.5.	 Indien de ontbinding van de Overeenkomst aan de Afnemer toerekenbaar is of DRL Products de uitvoering 
van de Overeenkomst opschort overeenkomstig het in dit artikel bepaalde en/of overeenkomstig het elders 
in de Algemene Voorwaarden of de Wet bepaalde, is de Afnemer verplicht de hierdoor ontstane directe en 
indirecte schade en kosten aan DRL Products te vergoeden. 

20.6.	 Indien DRL Products ingevolge artikel 6.3 nadere zekerheid verlangt en door Afnemer aan dit verlangen niet 
naar genoegen van DRL Products gevolg wordt gegeven, is DRL Products gerechtigd de uitvoering van alle 
Overeenkomsten met de Afnemer op te schorten, zonder zelf tot enige schadevergoeding gehouden te zijn 
en zonder zelfs afstand te doen van haar andere rechten uit de voormelde Overeenkomsten of de wet. 

20.7.	 Indien zich omstandigheden voordoen met betrekking tot personen en/of materiaal waarvan DRL Products 
zich bij de uitvoering van de Overeenkomst bedient of zich pleegt te bedienen, welke van dien aard zijn dat 
de uitvoering van de Overeenkomst onmogelijk dan wel dermate bezwaarlijk en/of onevenredig kostbaar 
wordt, dat naleving van de Overeenkomst in redelijkheid niet meer kan worden gevergd, is DRL Products 
gerechtigd de Overeenkomst te ontbinden. 

20.8.	 Het na ontbinding van de Overeenkomst tegen restitutie van (een deel van) de koopsom terug leveren van 
de door DRL Products geleverde Goederen is slechts toegestaan na voorafgaande schriftelijke toestemming 
Van DRL Products, welke toestemming door DRL Products niet op onredelijke gronden mag worden 
geweigerd. Dit artikel geldt enkel voor Goederen die aangemerkt zijn als voorraadhoudend. 

ARTIKEL 21. TOEPASSELIJK RECHT/BEVOEGDE RECHTER 
21.1. Op de door DRL Products gesloten Overeenkomsten en de door DRL Products gedane Aanbiedingen/

uitgebrachte Offertes is Nederlands recht van toepassing, zulks zonder uitsluiting van het Weens 
Koopverdrag. 

21.2. Tenzij in strijd met dwingend recht, zullen geschillen met uitsluiting van iedere andere rechter worden 
voorgelegd aan de bevoegde rechter binnen de Rechtbank te Zeeland – West Brabant, met dien verstande 
dat DRL Products gerechtigd is om Afnemer ook te dagvaarden voor de volgens de wet bevoegde rechter. 

ARTIKEL 22. VERTALINGEN 
			   Ingeval van verschillen tussen vertalingen van de Algemene Voorwaarden en de Nederlandse tekst van de 

Algemene Voorwaarden prevaleert de Nederlandse tekst. 
ARTIKEL 23. WIJZIGINGEN 
23.1. 	DRL Products behoudt het recht voor om deze algemene leveringsvoorwaarden te allen tijde te wijzigen of 

aan te vullen. Wijzigingen of aanvullingen worden ten minste 30 dagen voor de ingangsdatum schriftelijk of 
elektronisch aangekondigd aan de klant. 

23.2. 	De Afnemer wordt geïnformeerd over de wijzigingen via e-mail of een kennisgeving op de website van DRL 
Products. Het is de verantwoordelijkheid van de klant om regelmatig onze website te controleren op 
eventuele wijzigingen in de algemene leveringsvoorwaarden. 

23.3.	 Indien de Afnemer niet binnen 30 dagen na de kennisgeving schriftelijk bezwaar maakt tegen de wijzigingen,  
wordt de Afnemer geacht de gewijzigde voorwaarden te hebben aanvaard. Indien de Afnemer bezwaar 
maakt tegen de wijzigingen, behoudt DRL Products het recht voor om de overeenkomst te beëindigen. 

23.4. De gewijzigde algemene leveringsvoorwaarden zijn van toepassing op alle nieuwe bestellingen en 
overeenkomsten vanaf de ingangsdatum van de wijzigingen. Voor bestaande overeenkomsten gelden de 
oude voorwaarden, tenzij de Afnemer de wijzigingen uitdrukkelijk aanvaardt. 

23.5. In geval van specifieke wijzigingen die de kern van de dienstverlening wezenlijk beïnvloeden, zal DRL 
Products dit duidelijk vermelden en de Afnemer de mogelijkheid bieden om de overeenkomst kosteloos te 
beëindigen indien zij niet akkoord gaan met de wijzigingen. 

23.6. Eventuele geschillen over de interpretatie of toepassing van deze wijzigingsclausule zullen worden 
voorgelegd aan de bevoegde rechter vermeld in artikel 21.2. 
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